ELENCO MANDATI 01/07/2022 - 30/09/2022

adempimento ex articolo 4-bis D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.

CAMERA DI COMMERCIO
VENEZIA GIULIA
TRIESTE GORIZIA

Data Mandato | Importo Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope
01/07/2022 3.814,00] CASSANO GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
01/07/2022 4.873,95| CASSANO GIOVANNI 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
01/07/2022 15.371,40] C.M.G. SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
01/07/2022 3.695,40] C.M.G. SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
01/07/2022 2.864,00] CADENARO JUNIOR SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
01/07/2022 17.136,00] CADENARO JUNIOR SRLS 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
01/07/2022 23.487,87] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
01/07/2022 2,001 ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
01/07/2022 199,80 CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
01/07/2022 54,00 CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
01/07/2022 90,00 CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
01/07/2022 108,00 CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
01/07/2022 18,00] CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
01/07/2022 108,00 CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
01/07/2022 72,00 CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
01/07/2022 190,80 CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
01/07/2022 140,001 ERREBIAN SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
01/07/2022 60,00] SALUS SRL 1599 Altri oneri per il personale
01/07/2022 26,00 SALUS SRL 1599 Altri oneri per il personale
01/07/2022 30,00] SALUS SRL 1599 Altri oneri per il personale
01/07/2022 2,00] SALUS SRL 1599 Altri oneri per il personale
01/07/2022 1.026,05] CO.SEMA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
01/07/2022 1.211,35] CO.SE.MA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
04/07/2022 579,60 CO.SEMA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
04/07/2022 2.287,31] CO.SEMA.ARL. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
04/07/2022 26.650,00] MAST ICC SB SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
04/07/2022 -7.995,00] MAST ICC SB SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
05/07/2022 143,04] DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
05/07/2022 1.937,00] DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
05/07/2022 1.915,20] CO.SE'MA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
05/07/2022 924,00 CO.SEMA.AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
05/07/2022 294,32] TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
05/07/2022 1.377,78| TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124 x;’x;’f’“c ordinaria e riparazioni di immobili ¢ loro
05/07/2022 48,80 STUDIO LEGALE CRISMANI ANDREA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
05/07/2022 1.219,95] STUDIO LEGALE CRISMANI ANDREA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
06/07/2022 39.000,00] BOLTERI ARREDAMENTI DI BOLTERI FABIO 5149 Altri beni materiali
06/07/2022 4.758,37 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
06/07/2022 173,45 CICI\]II:\(iC}?Z[,ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
06/07/2022 610,00|LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
06/07/2022 24,40|LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




06/07/2022 160,00]FALAGIANI CARLO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

11/07/2022 2,00|BLASIZZA ERIKA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

11/07/2022 400,00 BLASIZZA ERIKA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

11/07/2022 16,00|BLASIZZA ERIKA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

11/07/2022 1.617.97| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 Ritenute F:raIiali su indennita a organi istituzionali e altri
compensi

11/07/2022 98,80] AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

11/07/2022 17.819,69] AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 LV.A.

11/07/2022 8.970,60] AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 LV.A.

11/07/2022 200,00| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 Ritenute F:raIiali su indennita a organi istituzionali e altri
compensi

11/07/2022 84,34 AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 Ritenute Frariali su indennita a organi istituzionali e altri
compensi

11/07/2022 273.06| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 Ritenute F:raIiali su indennita a organi istituzionali e altri
compensi

11/07/2022 4.289.70| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 Ritenute Frariali su indennita a organi istituzionali e altri

11/07/2022 61333| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 cR?I:ESIf?:ra:iali su indennita a organi istituzionali e altri
compensi

11/07/2022 240.00| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 Ritenute Frariali su indennita a organi istituzionali e altri

11/07/2022 668.43| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 cR?I:ESIf?:ra:iali su indennita a organi istituzionali e altri
compensi

11/07/2022 778,80 AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

12/07/2022 880,00 ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/07/2022 21,50] AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

12/07/2022 4.575,00/GIORDA MARCELLO 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori

12/07/2022 183,00/ GIORDA MARCELLO 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori

13/07/2022 221,311 FONDAZIONE VILLA RUSSIZ 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

13/07/2022 18.809,50] MICAD SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

13/07/2022 43,03] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/07/2022 35,781 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/07/2022 21,07 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/07/2022 -80,92| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/07/2022 3.201,69] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/07/2022 26,831 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/07/2022 235,80 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/07/2022 76,94] HERA SPA 2118 Riscaldamento ¢ condizionamento

13/07/2022 3,30 HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

13/07/2022 2,48 HERA SPA 2118 Riscaldamento ¢ condizionamento

13/07/2022 562,00 ISONTINA AMBIENTE 4499 Altri tributi

14/07/2022 15.000,00] I.S.I.G. ISTIT. DI SOCIOLOGIA INTERNAZIONALE GORIZIA 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private

14/07/2022 3.009,02| SULIC GABRIELE 7500 Altre operazioni finanziarie

14/07/2022 354,16] PELIZZON LUCIANA 7500 Altre operazioni finanziarie

14/07/2022 3.369,94| MELIDONI ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie

14/07/2022 3.361,41|COSLAN ELEONORA 7500 Altre operazioni finanziarie

14/07/2022 3.370,03] BLOKAR ALDO 7500 Altre operazioni finanziarie

14/07/2022 691,18] ZANZI IGNAZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

15/07/2022 202,52] FINO 2 SECURITISATION S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

18/07/2022 87,00 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

18/07/2022 3,48| CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

18/07/2022 2,00 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

18/07/2022 87,00/ CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

18/07/2022 3,48| CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

18/07/2022 2,00JCAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

18/07/2022 61,14] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

18/07/2022 156,481 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

18/07/2022 3.311,91] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas




19/07/2022 260,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
20/07/2022 26.012,80] TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale
20/07/2022 2.540,40] TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
20/07/2022 123,49] TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
20/07/2022 101,56] E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale
20/07/2022 29,51 E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
20/07/2022 9.529,59] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
20/07/2022 1.527,68] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
20/07/2022 709,78] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
20/07/2022 18,72] U.LL. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
20/07/2022 170,74] C.L.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
20/07/2022 44,40 C.G.IL. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
20/07/2022 9.155,18] REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

20/07/2022 141,72 FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
20/07/2022 141,72 FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

20/07/2022 241,001 SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
20/07/2022 230,00 EUROCQS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
21/07/2022 603,00] INFOCERT S.P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
21/07/2022 3,60 TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
21/07/2022 0,70 TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
21/07/2022 191,501 ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2118 Riscaldamento e condizionamento

22/07/2022 628,62| I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
22/07/2022 3.920,00] IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
22/07/2022 3.800,00] IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
22/07/2022 5.159,95] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
22/07/2022 2,00 ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
22/07/2022 54.929,03] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
22/07/2022 2,00 ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
22/07/2022 66.998,62] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
22/07/2022 2,00 ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
22/07/2022 18.330,98] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
22/07/2022 2,00 ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
22/07/2022 112.222,62] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
22/07/2022 42.078,96] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
22/07/2022 37.782,85] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
22/07/2022 2,00 ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
22/07/2022 16.949,17] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
22/07/2022 5.632,06] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
22/07/2022 2,001 ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
22/07/2022 15.890,19] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
22/07/2022 11.615,06] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
22/07/2022 2,00 ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
22/07/2022 80,24 HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

25/07/2022 6.158,16] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
25/07/2022 26,83 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
25/07/2022 111,82] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
25/07/2022 30,59] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
25/07/2022 20,52 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
25/07/2022 48,711 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
25/07/2022 309,25| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
25/07/2022 1.756,87] TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
25/07/2022 7,38| E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale




25/07/2022 2,14] E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
25/07/2022 16,68] C.G.LL. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
26/07/2022 91.284,37| PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
26/07/2022 1.487,42] PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
26/07/2022 148,85] PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
26/07/2022 58,90 PERSONALE CAMERALE 1401 Borse di studio e sussidi per il personale

26/07/2022 7.100,00] PERSONALE CAMERALE 1401 Borse di studio e sussidi per il personale

26/07/2022 50.000,00] PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente dell'Ente

26/07/2022 8.148,63] PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
26/07/2022 222,86 PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
26/07/2022 137,071 PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
26/07/2022 1.400,00] PERSONALE CAMERALE 1401 Borse di studio e sussidi per il personale

26/07/2022 124,84] TERRANO BIAGIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
26/07/2022 3.121,06TERRANO BIAGIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
26/07/2022 108,75|DE MITRI MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
26/07/2022 4,35|DE MITRI MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
26/07/2022 833,75|DEL PUNTA RAFFAELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
26/07/2022 33,35|DEL PUNTA RAFFAELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
26/07/2022 5.923,03]MAESTRO TULLIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
26/07/2022 236,92]MAESTRO TULLIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
27/07/2022 5.075,20|CIONI FRANCESCA 4506 Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione
27/07/2022 1.135,23] CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
27/07/2022 1.848,00] CO.SE.MA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
27/07/2022 882,00 CO.SE'MA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
27/07/2022 2.820,00| TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124 sz‘;t;r;zcione ordinaria ¢ riparazioni di immobili ¢ loro
27/07/2022 1.377,78| TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124 x;ﬁ;ﬁi‘mc ordinaria ¢ riparazioni di immobili ¢ loro
27/07/2022 80,00 TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124 sz‘;t;r;zcione ordinaria ¢ riparazioni di immobili ¢ loro
27/07/2022 1.948,92] DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
27/07/2022 131,12] DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
28/07/2022 80,00] SALUS SRL 1599 Altri oneri per il personale

28/07/2022 1.266,67] SALUS SRL 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
28/07/2022 30,00] SALUS SRL 1599 Altri oneri per il personale

28/07/2022 26,00 SALUS SRL 1599 Altri oneri per il personale

28/07/2022 15,00] SALUS SRL 1599 Altri oneri per il personale

28/07/2022 1.200,00] SALUS SRL 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
28/07/2022 900,00| IS COPY SRL 4201 Noleggi

28/07/2022 398,40| IS COPY SRL 4201 Noleggi

28/07/2022 96,00] IS COPY SRL 4201 Noleggi

28/07/2022 308,40| IS COPY SRL 4201 Noleggi

28/07/2022 223,20] IS COPY SRL 4201 Noleggi

28/07/2022 15,001 TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
01/08/2022 3.130,92] NORDIO VIVIANA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2022 3.040,38] ZOMARO ANNA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2022 228,75] GNESDA GIOVANNA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2022 3.362,15] NATALE LUIGI 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2022 2.968,611 PETEANI MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2022 102,711 SVETINA GIULIANA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2022 717,571 DE GIOIA MAURANGELO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2022 366,49] MAURI GIORGIO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2022 369,511 VATTA GIORDANA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2022 302,96 AMERUOSO DANIELE 7500 Altre operazioni finanziarie




01/08/2022 2.822,80] MASTROMAURO MICHELE 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 3.369,94] MASTROMAURO FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 3.369,93] RINALDI ANNA CATERINA 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 242,02] CAVALLO ERMANNO ETTORE 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 426,000 GEMELLARO ANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 1.973,16] BASALDELLA ROBERTA 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 199,841 APOLLINARI SERGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 3.311,47] DEL GIUSTO MARINO 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 1.511,10] DEL GIUSTO FULVIA 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 3.334,33] PICCOLO ANTONIETTA 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 2.465,30] GRATTAGLIANO WALTER 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 1.004,72] GLAVINA FIORELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 330,46] RABAR LORIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 1.248,79] RAMANI GUIDO 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 1.104,93] FORTE CARLA 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 701,331 SCHIAVON ELENA 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 2.018,55] GREGORI MARISA 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 2.497,80] BELLUSSI STEFANO 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 3.369,94] GASPARO CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 2.077,09] MAIELLO MARGHERITA 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 1.277,19] CAVALLO ERMANNO ETTORE 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 1.277,19] GEMELLARO ANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 1.344,10] PALADINI MARGHERITA 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 925,33] TAMARO ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 925,331 TAMARO CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 2.967,43] LO PRESTI DIEGO 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 3.369,80] DE MARCHI GIOVANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 2.412,89] CHIURCO ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 3.369,96] VALENTINI ELISABETTA 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 447,27] TUMMOLO LUISA 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 967,47 STEPANCICH MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 540,93 STEPANCICH MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 540,931 COCETTI DORIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 1.472,07] NARDO' EVA 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 2.109,12| PUZZER ESTER 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 3.369,66] TOMINEZ LILIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 277,591 STANESE ATTILIO 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 3.369,96] BELBOSCO ROSA 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 314,56] BASIACO DANIELE 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 171,06] ROY ROCCO 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 384,00 THE OFFICE S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
01/08/2022 21,50ROCCO ARCADIO 7500 Altre operazioni finanziarie
01/08/2022 1.382,36] LA PERLA DI ADELA NICOLESCU 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
01/08/2022 4.629,86] LA PERLA DI ADELA NICOLESCU 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
01/08/2022 10.414,03]ZORZIN LAURA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
02/08/2022 31.630,00f MERITO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
02/08/2022 11.910,00] MERITO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
02/08/2022 7.320,00] TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

02/08/2022 450,00] TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

02/08/2022 732,00 TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

02/08/2022 1.098,00] TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

02/08/2022 366,00 TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali




02/08/2022 1.200,00| BELLINATI BARBARA 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
02/08/2022 32,00|BELLINATI BARBARA 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
02/08/2022 48,00|BELLINATI BARBARA 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
03/08/2022 94,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

03/08/2022 94,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

03/08/2022 33,50 AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

03/08/2022 33,50] AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

03/08/2022 33,50 AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

03/08/2022 33,50] AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

03/08/2022 33,50 AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

03/08/2022 33,50] AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

03/08/2022 21,50] AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

03/08/2022 15,00] AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

03/08/2022 1.050,00] CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
03/08/2022 40,00 CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
03/08/2022 40,00 CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
03/08/2022 95,00] CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
03/08/2022 670,00 CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
03/08/2022 243,241 KONE S.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
03/08/2022 243,24] KONE S.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
03/08/2022 262,80 KONE S.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
03/08/2022 262,80 KONE S.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
03/08/2022 240,00 KONE S.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
03/08/2022 180,00 KONE S.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
03/08/2022 1.575,00] FVM DI VECELLIO MATTEO & C. S.A.S. 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
03/08/2022 3.114,27] FVM DI VECELLIO MATTEO & C. S.A.S. 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
03/08/2022 400,00 FVM DI VECELLIO MATTEO & C. S.A.S. 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
03/08/2022 24.644,00] TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
03/08/2022 985,76] TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
03/08/2022 3.086,60] TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
03/08/2022 123,46] TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
03/08/2022 836,11] TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
03/08/2022 125,421 TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
03/08/2022 38,47| TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
03/08/2022 300,00 RADIO PUNTO ZERO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/08/2022 20.000,00]BERTOGNA ONORANZE FUNEBRI MICHAEL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
03/08/2022 30.000,00] MCM SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
03/08/2022 9.350,00] TELEVITA SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
04/08/2022 2.240,00] MEDIAGRAPHIC SRL 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
04/08/2022 875,00 MEDIA TECHNOLOGIES SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
04/08/2022 45,00 COOP DI LAVORO AIRPORT SOC COOPERATIVA 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
04/08/2022 1.576,67) EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

04/08/2022 744,65] EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

04/08/2022 380,00 VECELLIO & C. SRL 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
04/08/2022 196,00 ERREBIAN SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

04/08/2022 245,001 ERREBIAN SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

04/08/2022 127,40 ERREBIAN SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

04/08/2022 19,60] ERREBIAN SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

04/08/2022 309,00] FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
04/08/2022 18,30] FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
04/08/2022 7,951 FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
04/08/2022 0,27| FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi




04/08/2022 9,251 FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
04/08/2022 0,32] FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
04/08/2022 310,55] FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
04/08/2022 8,00] FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
04/08/2022 189,55] FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
04/08/2022 8,00] FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
04/08/2022 130,00 FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
04/08/2022 130,00 FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
04/08/2022 4,47 FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
04/08/2022 4,10 FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
04/08/2022 4,10 FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
04/08/2022 2,00 FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
04/08/2022 4,47 FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
04/08/2022 2.871,40] GOZ LUCIANO 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 283,66 RAFFAELE RAFFAELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 3.064,37] BRADASCHIA SERGIO 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 3.259,18] RAFFAELE RAFFAELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 1.449,24] DOBRILLA CLAUDIA 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 3.032,47| LUBICH MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 345,65] CIACCHI ANNA MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 3.353,70] DOVIGI ANGELA 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 2.502,931 MICCOLI LUCIANA 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 2.772,10] TASSAN PRIMO 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 3.368,47] BONALDO DANIELA 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 3.237,79] SERGAS GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 3.259,43] GON MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 3.334,33] PANARELLA DIEGO 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 1.539,76] VICIN SARA 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 101,221 DEL CONT LARA 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 168,74 CEOLIN MARIO 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 2.285,27| FABBRIS IVANA 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 114,95] ISERNIA ISABELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 1.216,57] GISMANO ITALO 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 1.988,07] SORGO GIOVANNA 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 146,601 VIT RENATA 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 417,07 MICHELIZZA GIANCARLO 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 3.414,68] TRETIACH MAURO 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 447,09] CAMPUS GIOVANNI PIETRO 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 3.355,53] CAMPUS GIOVANNI PIETRO 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 2.033,53] VALACCHI FRANCA 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 707,891 NICOLACIG MARISA 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 3.369,93] DUPUIS RINO 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 3.159,45] MAZZON RINA 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 287,05] NEVIO MAURI 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 412,49 NETTI MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 277,311 MAJ VALENTINA 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 303,27 PASCUCCI BEATRICE 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 364,16 MILOTIC MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 649,66] SANTIN PATRIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 136,10 COGLITORE DAVIDE 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 136,10] COGLITORE OTTORINO 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 3.311,98] PRENDIVOI GIANNA 7500 Altre operazioni finanziarie




04/08/2022 753,631 SKRK MARIETTA 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 3.369,93] PERINI GIORGIO 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 1.002,48] VALENTINOTTI GIULIANA 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 352,00 B(}I{];ZJI\(I}];I{(;)Lf]]")[li\]_/)iAMMINISTRATIVI ALTA PADOVANA DI 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
04/08/2022 1.332,53] PASCOLINI MARISA 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 2.295,67] FURLAN DARIO 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 3.018,02] BRAVIN NICLA 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 2.536,29] ZOROVIC RENATA 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 3.010,96] ZOROVIC RENATA 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 418,45 D'AMICO GIORGIO 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 3.369,95| D'URSO GIACOMO 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 2.581,45] FERRI FULVIA 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2022 1.350,00] WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

04/08/2022 1.626,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

04/08/2022 20,00|[MARAZ FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
04/08/2022 500,00lMARAZ FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
04/08/2022 2,00|MARAZ FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
04/08/2022 300,00|[MARAZ FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
04/08/2022 12,00lMARAZ FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
04/08/2022 2,00lMARAZ FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
04/08/2022 87,00|MARAZ FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
04/08/2022 3,48| MARAZ FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
04/08/2022 2,00|MARAZ FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
05/08/2022 283,88 HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
05/08/2022 14,541 HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
05/08/2022 127,53] HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
05/08/2022 162,221 HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
05/08/2022 -149,77| HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
08/08/2022 7.924,02] AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 LV.A.

08/08/2022 3.038,14] ZACCHI AMELIA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 697,14] RADIN LIBERA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 1.050,06] SEDMAK NADA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 3.039,49] TORTUL ILDA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 2.010,17] REANA TOSCANO 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 3.367,28] LO CASCIO MASSIMO 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 215,271 LAPORTA GIANLUCA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 1.248,26] RAGAZZI GRAZIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 749,811 BENES ARIANNA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 2.498,03| FACHIN MASSIMO 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 3.339,07] BENES BARBARA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 638,24 TOMSICH MICHELE 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 3.034,88] MAZZALORS MARISA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 910,931 MOSETTI CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 3.105,44] IOGNJA GREZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 1.061,96] RIZZO LUISA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 321,891 D'ANZA GIOVANNI 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 102,491 ALBERTI MARINA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 192,64] D'ANZA FEDERICA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 3.291,53] MESSERE MELISSA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 697,42 MARALDO MASSIMILIANO 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 111,96] BRUNA GIORGINI 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 352,15] ANTONI DANIELA 7500 Altre operazioni finanziarie




08/08/2022 918,34] ANTONI DANIELA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 3.369,94] MASTROMAURO ANGELA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 3.369,94] VERGURA MICHELE 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 806,72 ROMANELLI SERGIO 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 1.005,89] GIORGI DOROTEA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 1.345,42] COSLOVICH MAURIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 3.053,79] ZACCHI AMELIA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 571,88] MARASSI EMANUELA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 571,881 MARASSI GUIDO 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 2.981,82] BORSI MARIO 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 1.594,64] MARASSI EMANUELA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 3.369,95] PANARELLA FULVIO 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 2.335,06] MARSETTI CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 1.365,57| MARSETTI SHIRA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 3.369,94] FRAGIACOMO PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 3.369,96] DEPOLLI PAOLA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 570,171 SARTORIO CARLO 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 1.654,91] BUNZ MAURO 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 1.654,91] SARTORO ELENA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 3.308,96] CEPPI ELISABETTA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 362,991 PALCINI PIETRO 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 400,15 VIDONIS NADIA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 1.451,57] COSLOVICH ANITA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 595,09] COSLOVICH ANITA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 1.282,40] COSLOVICH CLAUDIA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 595,09] COSLOVICH CLAUDIA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 1.194,22] CARMELO FARINA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 1.634.36] AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 Ritenute Frariali su indennita a organi istituzionali e altri

08/08/2022 32.00] AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 CR(;IZESI:TE:raIiaIi su indennita a organi istituzionali e altri
compensi

08/08/2022 1.582.64| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 Ritenute Frariali su indennita a organi istituzionali e altri

08/08/2022 199.99| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 CR(;IZESI:TE:raIiaIi su indennita a organi istituzionali e altri
compensi

08/08/2022 $32.00| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 Ritenute Frariali su indennita a organi istituzionali e altri

08/08/2022 750,00| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 CR(;IZESI:TE:raIiaIi su indennita a organi istituzionali e altri
compensi

08/08/2022 22.185,24] AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 LV.A.

08/08/2022 3,45] HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

08/08/2022 14,40 HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

08/08/2022 984,501 ZERJAL ANICA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 3.223,48] POLICARPO ENZO 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 287,781 SOLGARI GIANFRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 287,78] CUCCHIANI GIULIANA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 2.037,75] BARTOLE MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 235,05] ZIBERNA FABIANA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 3.121,61] BIANCO GIOVANNA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 1.492,68] BERTOSSI ARIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 836,68] BICCI ELISABETTA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 3.411,22] DEL GOS UMBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 1.003,94] DEL GOS MASSIMO 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 3.362,15] CLARICH DARIO 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 305,95] RINALDI GINAFRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 710,45] BLASON MARISA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2022 3.369,96] DIONIS INES 7500 Altre operazioni finanziarie




08/08/2022 3.001,60] GARDENAL NADIA 7500 Altre operazioni finanziarie
08/08/2022 3.369,94] BERNICH STEFANO 7500 Altre operazioni finanziarie
08/08/2022 338,911 AVOLEDO MARGHERITA 7500 Altre operazioni finanziarie
08/08/2022 2.783,411 ZACCHIGNA MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
08/08/2022 3.247,66] MENEGOZ BRUNA 7500 Altre operazioni finanziarie
08/08/2022 777,16] BORGHESE ADELE 7500 Altre operazioni finanziarie
08/08/2022 681,97 BASSO IDA 7500 Altre operazioni finanziarie
08/08/2022 2.545,06] CAPORAL REMIGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
08/08/2022 600,75] DE ZAN RENZO 7500 Altre operazioni finanziarie
08/08/2022 1.098,67] TAIARIOL FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie
08/08/2022 733,411 BASSO ORNELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
08/08/2022 681,971 BASSO ORNELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
08/08/2022 129,501 DE ZAN SARA 7500 Altre operazioni finanziarie
08/08/2022 242,771 SPANO MIRIAM 7500 Altre operazioni finanziarie
08/08/2022 781,14] TULIANELLJ ROSSANA 7500 Altre operazioni finanziarie
08/08/2022 375,34] MENEGOZ PAOLA 7500 Altre operazioni finanziarie
08/08/2022 2.281,43] KRAMASTETER MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
08/08/2022 3.350,62] PARONI CLAUDIA ODETTA 7500 Altre operazioni finanziarie
08/08/2022 2.377,52] VRANICH PIERINA 7500 Altre operazioni finanziarie
08/08/2022 3.369,99] PARONI GIAMPAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie
08/08/2022 238,87 GUIDA VITO 7500 Altre operazioni finanziarie
08/08/2022 3.132,92] SARTORI ANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
08/08/2022 390,70 GHIANI MARIA GRAZIA 7500 Altre operazioni finanziarie
08/08/2022 2.620,66] ZAGO MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
08/08/2022 1.378,57| LOMBARDO SILVIO 7500 Altre operazioni finanziarie
08/08/2022 2.662,94] VIDUSSI MAURO 7500 Altre operazioni finanziarie
08/08/2022 151,60] GIORGI MARIA LUISA 7500 Altre operazioni finanziarie
08/08/2022 462,87 GIORGI MARINO 7500 Altre operazioni finanziarie
08/08/2022 820,44 MARCHESAN RENATA 7500 Altre operazioni finanziarie
08/08/2022 2.542.371 MARCHESAN SEBASTIANO 7500 Altre operazioni finanziarie
08/08/2022 3.293,28] LEANI MARISA 7500 Altre operazioni finanziarie
08/08/2022 787,30] REBULA DIEGO 7500 Altre operazioni finanziarie
08/08/2022 626,12] GERLA GIULIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
08/08/2022 855,71| ALZETTA GIULIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 1.464,00|DESSENIBUS PIETRO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 58,56|DESSENIBUS PIETRO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 31,65] HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
09/08/2022 10,00] HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
09/08/2022 7,25] HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
09/08/2022 9,49| HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
09/08/2022 7,25] HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
09/08/2022 12,791 HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
09/08/2022 3.369,94| CUPIN IOLANDA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.241,90] CUPIN IOLANDA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.254,21] CUPIN ANNA MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.029,93] SAVELLI LUCIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.369,99] SAVELLI LUCIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 1.572,39] SAVELLI LUCIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 1.817,43] PENNINO SILVIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 136,72 CIMPRIC LIDIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.370,00] PRIVILEGGI TULLIO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.370,00] SIROTICH MARIA GABRIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie




09/08/2022 1.910,62] VATTA ADRIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 1.750,57] TENCE FRANC 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 1.004,12] VASCOTTO CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 832,19] SAVARINO MARIA STELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.369,95|] SULLIGOI DARIO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 1.004,19] BUCCI FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.369,95| BRINDISI BIANCA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 767,85] BALLARIN CARLO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 1.530,16] KLARER GRAZIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 1.296,14] KLARER GIORGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 1.705,19] FASCINA ANNAMARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 2.214,871 PRESTA GABRIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 1.161,53] GENNARI MANUELA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 230,52] GHERBAZ SARA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 304,08] MARZARI FRANCESCA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 2.189,28] BEARZI DINA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 2.616,72| CULOS ADELE 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 2.063,02] UJCIC ANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 1.200,47| BULIC MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 1.433,35] ONGARO ALESSANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 215,911 PRIBAZ LUCIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 1.124,86] PRIBAZ LUCIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.370,13] MODUGNO ENRICO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 2.884,84] TARASIC EGLE 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 638,441 STRAIN LUCIANO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 638,441 GIARDOSSI MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.334,30] STRAIN DARIO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 1.375,14] VEGGIAN NEREO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.174,94] URSINI SERENA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 1.058,99] VEGGIAN LUCIO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 1.957,29] RUDES MORENO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 2.870,56] ZAROTTI TERESA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 446,35| GIRALDI EDITTA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 128,32] DURO ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 150,64] DURO CRISTIAN 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.091,92] GERMAN ARMANDO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 1.131,40] SATTI ANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 578,95] OSELLADORE ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 866,401 MILAZZI RENATO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 657,531 PERSICH BRUNA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 1.056,80] CULURCIELLO BRUNO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.411,72] MARTINELLI ALVARO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.411,72| MARTINELLI ILARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.411,72] SABBADINI BRUNA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 1.205,90|] DE VECCHI ELENA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.127,30] KERN LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 2.017,82] DORATTI EDDA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 1.110,06] AGIO FRANCA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.329,75] PAOLETICH ANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 1.766,68] HIBBERT EMANUELA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 533,911 D'ISCHIA CLARA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 1.511,17| GARGARONE MARIA TERESA 7500 Altre operazioni finanziarie




09/08/2022 1.553,01] D'ISCHIA ATTILIO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 1.736,13| CAZZETTA GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 2.012,23] STANCICH MIRELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 2.611,33] SCOLARO TIZIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.370,01| PAPAGNA MARINA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 176,52 ZUPPINI ANNA CRISTINA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 2.018,62] BENVENUTI LEDA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.370,03] PIPINO LUCIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 2.155,73] FURLAN RICCARDO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 2.154,70] FASSETTA SILVIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 1.762,34] CARDI RINA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.056,46] DE PELLEGRINI LUCIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 799,991 BATTISTA PATRIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.300,17| ZACCHIGNA MAIDA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 504,80 CERVINI MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.369,91] BENVENUTI ROSANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.191,99] PERUCCI PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 2.407,40] CULURCIELLO PIERPAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 2.491,09] SANTINI FULVIO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.011,07] FURLAN BORIS 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 230,991 TREBICIANI PIETRO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.369,98] TREBICIANI MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 1.696,15] APOSTOLI TAMARA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 371,46] BERDON MIRANDA BAJC 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 1.984,09] BENEDETTI ANNA ELISA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 1.608,74] PACOR NIVES 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.338,17| PRELZ FABRIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 1.123,31] JURLINA CRISTINA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.369,94| JURLINA CRISTINA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 1.338,95] PADOVANI CRISTIANO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.122,89] FANTIN DANIELA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 1.346,44] STIVAL MARA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 2.218,63] DE BIASIO ANTONIO COSIMO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 985,691 VASCOTTO MARIA ROSARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 677,14] OLLA PIERPAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 272,991 VODOPIVEC ONORINA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.218,94] SKERLJ ANTONIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 612,37] ROSSI VALNEA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.369,94] PERINI ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.369,94] PEZZULO MARIA ROSARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 760,52] BRUSATIN NICOLE 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 1.827,52] GLADICH ONDINA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 2.668,02] GLAVINA EMILIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 653,86] PUNIS DIEGO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 513,431 ZUPANCIC SILVANA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.306,03] POLDRUGO FLAVIO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 1.167,12] POLDRUGO FLAVIO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 389,04] POLDRUGO FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 1.915,63] PLANINSEK VANDA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 2.796,171 GAMBOZ FIORELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 811,05] ACQUAVITA TATIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 804,35 VALENTINIS RENZA 7500 Altre operazioni finanziarie




09/08/2022 1.046,11] MANFIOLETTI GUIDALBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 156,23] PIVETTA MARIA TERESA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.369,99] CHIESURIN UMBERTA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 139,58] TREVISAN MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 139,581 TREVISAN PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.370,03] PIERI MARINA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 763,75] VITTORI MICHELA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 2.931,64] VITTORI GIANFRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 2.339,95] VOCH BRUNO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 1.979,16] MENIS BRUNO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 2.822,15] ARBAN DANIELA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.368,92] FURLAN LIVIO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 213,681 PESCHIER NADIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 117,33] SCIARRELLI LUISA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 804,94] VOLPI ADRIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.368,29] EMILI DIEGO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 633,90 VIGINI ARMANDO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 1.015,82] VIGINI GIANFRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 2.892,33| RINALDI ANNA TERESA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 246,87 POTOCCO ADRIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 687,711 SCHIAVO ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 933,76] GOTTI SILVIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 883,78] CERGOL LUCIANO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.369,96] D'EREDITA' ANNAMARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.366,64] BRACCO VIVIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.321,82] MORO DOLORES 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.370,00] PRISCO WALLY 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 201,35] SMREKAR ANNAMARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 1.426,24] DE GIORGI PATRIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 255,76] TREVISAN MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 154,02] CAMPAGNA GIOVANNI 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.369,98] TULLIANI CLAUDIA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.175,98|QUATTRONE CARMELO QUATTRONE CARMELO 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 1.060,43] SLUGA LORENZA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 400,79] CANTARUTTI VANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 3.205,05] FONDA ONDINA 7500 Altre operazioni finanziarie
09/08/2022 61,38] HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
09/08/2022 78,24] HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
09/08/2022 600.000,00] VENEZIA GIULIA SVILUPPO PLUS SRL 5203 Conferimenti di capitale
10/08/2022 1.030,98] VIDULICH LIVIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 271,36] DI GIOIA GAETANO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 212,58] DI GIOIA GAETANO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 705,50 PRETE IRMA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 2.251,20] ALTRAN MIRELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 847,95 PETTIROSSO ALENKA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 1.118,92] VITTOR MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 2.421,39| SINDICI GERMANA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 3.369,91] MILLO ILVA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 3.369,91| CHERT LORELEI 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 1.211,89] PAVANELLO ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 157,831 CECOTTI FLORISA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 3.094,80] DELLORE CHETTA MARIA CRISTINA 7500 Altre operazioni finanziarie




10/08/2022 2.555,44] BRAULIN MANUELA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 1.124,86] PRIBAZ ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 790,941 PETTARIN CRISTINA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 603,66] CHIARA BELLOLI 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 603,66] MARIA MARUNCICH 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 402,44] ROBERTO BELLOLI 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 3.070,22| DE MILO BEATRICE 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 3.070,22] TIBALDI OTELLO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 1.796,25] FANTIN EMMAROSA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 595,96] LEVI GIULIO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 2.995,36] NAPEROTTI FULVIO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 1.085,10] ROMANA URSINI 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 1.691,39] MANUELA ANGELI 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 275,191 FLEGO MARISA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 2.319,34| LANGER MARINA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 1.113,95] LANGER MARINA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 312,931 OCCHINO NERINA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 225,08] SCHER GIUSEPPINA DEGRASSI 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 843,39] FANTUZZI BARBARA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 331,82] NIVES ADAMO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 1.475,96] FANTUZZI BRUNO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 1.961,53] FANTUZZI FEDERICA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 127,791 BRACH MASSIMILIANO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 1.711,35] HROVATIN DANIELA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 3.029,22| LANDO FRANCESCA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 436,51] LANDO FRANCESCA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 436,51] LANDO MARIO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 3.333,87] TENZE FAUSTO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 3.340,67| ALBONESE EDDA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 1.773,53] NAPEROTTI FULVIO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 1.419,02] PASTROVICCHIO ZADNIK MALVINA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 2.271,10] ALBERTI GRAZIA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 1.442,36] HANDLER DARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 2.958,04] MAMILOVICH CRISTINA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 1.963,17| FRISAN ADRIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 3.370,011 NICCOLI RITA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 402,44| SILVIA BELLOLI 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 1.271,58] DEL PICCOLO BARBARA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 3.369,89] RUSSO LORETO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 544,62 DEL PUPPO PIETRO ANGELO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 3.125,68] DOSIO MARIO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 3.219,45] ROCCO ANGELA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 2.984,16] INCROCCI ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 3.370,00] LOMBARDI FILOMENA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 171,04] MILOCCO CRISTIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 3.343,46] GULIN MIRANDA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 660,491 GERBI FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 461,19] APOLLONIO FRANCESCA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 3.369,96] TIBALDI ELISA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 1.863,62] BISIA ANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 3.369,98] KRIZMAN DUSAN 7500 Altre operazioni finanziarie
10/08/2022 3.331,55] PADOVAN NICOLETTA 7500 Altre operazioni finanziarie




10/08/2022 234,401 LETTIERI ANGELINA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/08/2022 3.369,95] SEK ANA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/08/2022 832,80] ITACOBUCCI ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/08/2022 832,80] TACOBUCCI MAURIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/08/2022 769,371 MEMON SUSANNA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/08/2022 155,68] BARBARIOL SANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/08/2022 3.369,94] EVANGESLISTA ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/08/2022 640,40] LAZZARO ROBERTA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/08/2022 3.369,96] BURI FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/08/2022 1.852,67| BURI ADAMO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/08/2022 139,611 GRECO VENERE 7500 Altre operazioni finanziarie

10/08/2022 402,39 COZZOLINO FIORELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/08/2022 219,65] TAUCER ARMANDO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/08/2022 1.011,90] FRONZI ADRIANA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/08/2022 1.662,70] PUPIS GIORGIO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/08/2022 2.156,84] SBRIZZI ITALA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/08/2022 2.134,37] URANIC ELENA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/08/2022 3.306,23] ZUGNA NERINA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/08/2022 3.297,57| SOPELZA STEFANO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/08/2022 3.203,40] DI MARCO PIERPAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/08/2022 3.369,95| MAIOLI BERNARDETTA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/08/2022 3.369,95] FUSARI ELSA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/08/2022 606,46] BONETTI SIMONETTA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/08/2022 374,701 RIGOTTI ADRIANA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/08/2022 691,80 DE GIORGI MANUELA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/08/2022 1.797,92] PETRIILARIA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/08/2022 3.168,87| DE CONTIRITA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/08/2022 1.529,41] ZANZOTTERA ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/08/2022 3.230,88] GARDENAL LUCIANO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/08/2022 3.230,88] ALFEO VERA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/08/2022 1.388,53] MEZZAROBBA ADRIANA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/08/2022 579,37 CHIARANDA MARIAGRAZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/08/2022 2.091,11] ZANETTE DOMENICO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/08/2022 3.250,11] DI MARCO SABATO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/08/2022 3.328,57| SOPELZA AMEDEO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/08/2022 38.000,00]FERRAUTO MARGHERITA 3204 Contributi e trasferimenti a famiglie
10/08/2022 3.355,00|DEGRASSI FULVIO 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
10/08/2022 134,20 DEGRASSI FULVIO 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
10/08/2022 26,68] CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
10/08/2022 667,00/ CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
10/08/2022 2,00]CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
10/08/2022 421,89] COMAUTO SRL 4202 Locazioni

10/08/2022 120,00] GRAFICA GORIZIANA SaS di PELICON EDI E CEVDEK MITIJA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
10/08/2022 195,00 TECNOCOOP SOC. COOP. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
11/08/2022 16,00] CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
11/08/2022 50,00] CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2104 Altri materiali di consumo

11/08/2022 8,00] CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
11/08/2022 16,00] CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
11/08/2022 13,70] CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2121 Spese postali e di recapito

11/08/2022 65,10] CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
11/08/2022 3.370,00] JERMAN FIORELLA 7500 Altre operazioni finanziarie




11/08/2022 3.370,00] BABIC MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 907,07 CROPPO BEATRICE 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 318,19] TOMASOVICH IGOR 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 825,00 ZOLDAN CLAUDIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 103,611 MARCHESICH ROBERTA 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 1.761,46] BELLINI CLARA 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 1.515,18] TAVIO MARISA 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 835,35] ZANFAGNIN ALBA 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 3.049,57| CASTELLANO ROSANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 3.242,571 MARCOLIN MONICA 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 3.369,90] ANTONEL ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 297,55] CAPOVILLA LUCIO 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 744,021 CANEVESE LILIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 3.199,76] GRISON BRUNA 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 127,50 CHETTA GAJA 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 1.362,98] GERMETTI LILIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 826,01] RAICICH MARINA 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 826,01] MILLERI MATTIA 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 766,05] CERNECCA MASSIMO 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 2.298,15] CERNECCA MARIO 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 3.369,84| CANDUSSO VALNEA 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 815,01| DUDINE FULVIA 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 893,55] KLEVA RINA 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 2.265,48] PAOLINIVEA 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 1.187,68] SAULE GUIDO 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 2.426,68] DEMARCHI EDDA 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 344,321 ANTONINI ANTONELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 461,20 ROZZI SARA 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 241,111 BERLINGERIO MARINA 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 641,64] GRASSI DARIO 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 3.365,52| CASTELLANO CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 2.522.86] NICOLAUCIG ELISA 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 1.005,55] BOSCHIN FULVIO 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 3.362,15] BOSCHIN LUCIANO 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 3.369,26] ZIVOLI LUCA 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 441,56 MILOCCHI NORINA 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 3.337,53] GERMETTI LILIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 819,41 OCVIRK ROSA TEAC 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 482,88 RONGA VALTER 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 1.017,01] CHENI FULVIA 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 144,78] VISENTIN LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 3.369,96] RUZZIER MICHELE 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 2.758,73] SANDRIN LUISA 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 1.657,60] AGOSTINI MARINA 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 2.957,04] FERMO MARINELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 2.669,07] SAPLA ESTER 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 2.699,92] SAPLA MARINO 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 3.369,97] STARC SLAVA 7500 Altre operazioni finanziarie
11/08/2022 3.369,97| KRIZMAN PAVEL 7500 Altre operazioni finanziarie
12/08/2022 331,611 VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
12/08/2022 600,791 VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
12/08/2022 1.430,00|ORZAN ALESSANDRO 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro

pertinenze




Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro

12/08/2022 755,00lORZAN ALESSANDRO 2124 pertinenze

12/08/2022 951,00{ORZAN ALESSANDRO 2124 Mar?utcnzionc ordinaria e riparazioni di immobili e loro
pertinenze

12/08/2022 39,41 ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2118 Riscaldamento e condizionamento

12/08/2022 -0,21| IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

12/08/2022 443,21| IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

12/08/2022 99,30 CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

12/08/2022 700,80 CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

12/08/2022 1.011,60] CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

12/08/2022 1.026,05] CO.SE.MA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

12/08/2022 1.211,35] CO.SE.MA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

12/08/2022 496,00 O?{lljl::rl\?]l};{:' DISISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/08/2022 2.287,31] CO.SEMA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

16/08/2022 2.650,68] CANDELLI MARIO 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 3.052,10] VATOVEC BRUNO 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 3.075,97| LATIN MARIA GIOCONDA 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 1.551,60] VATOVEC CRISTINA 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 844,90 ZUCCA ANITA 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 349,911 CARLIN ANNAMARIA 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 1.035,62] VIAN LUCIANA 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 3.369,91] PREDONZAN LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 410,64] KRASEVICH FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 3.131,01] PAVANI ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 135,591 CATTANEO BARBARA 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 3.318,18] ZOCH GUIDO 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 106,271 CUSIN MARIA PIA 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 503,41] VASCOTTO LUCIANO 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 1.829,15] ZORZENON GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 738,08 BRUNI ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 355,171 PEROSSA VILMA 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 293,811 MARSI LUCA 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 318,00 TRUGLIO RITA 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 651,82] LOFFREDO GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 565,54 BATTELLO MARINELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 347,86] BATTELLO LUCIANA 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 3.121,22] FERRO MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 1.536,92] LOFFREDO ALBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 356,95] TAPPEINER CORA 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 704,631 TAPPEINER CORA 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 1.020,74] LOCONTE GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 729,82] PISCANC LIDIA 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 304,55|PECORELLA GRAZIANO PECORELLA GRAZIANO 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 545,69] DELL'ANDREA IOLE 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 3.329,98] MONACOLLI ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 825,36] DESTE ROSSANA 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 635,75] PAROVEL GIOVANNI 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 1.966,68] DEMARIN ENNIO 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 426,44] DEMARIN CRISTOFORO 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 921,601 BELLO LIDIA 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 301,65] PAVLICA DARIO 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 1.556,16] VESSIO MAURIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 1.123,36] VESSIO MAURIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie




16/08/2022 1.536,67| MARSI DARKO 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 1.346,32] CERGOL LILIANA 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 1.346,32] LONZARI FULVIO 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 243,49] BOLOGNA FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 1.311,29] COSTANZO ANITA 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 3.369,93] LOSITO NARCISA 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 336,42] DOTTA ADRIANA 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 2.302,96] TASSAN MAZZOCCO ONORINA 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 435,73] CAMUFFO MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 3.362,15] MARCORI FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2022 3.262,49] DEI NEGRI TEODOLINDA 7500 Altre operazioni finanziarie

17/08/2022 139,54] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

17/08/2022 77,97] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

17/08/2022 2.987,38] TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

17/08/2022 75,80] TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

17/08/2022 165,001 TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

17/08/2022 128,06] TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

17/08/2022 75,80 TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

17/08/2022 91,04 TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

18/08/2022 214,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

18/08/2022 214,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

18/08/2022 276,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

18/08/2022 276,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

18/08/2022 2.400,00|BORRA ALESSANDRA 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori

18/08/2022 96,00|BORRA ALESSANDRA 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori

18/08/2022 33,50] AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

18/08/2022 33,50 AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

18/08/2022 32,37| CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/08/2022 21,50/PISANU ELISABETTA 7500 Altre operazioni finanziarie

18/08/2022 8,00] CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2104 Altri materiali di consumo

19/08/2022 49.687,23] PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

19/08/2022 1.243,21] PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

19/08/2022 223,001 PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

19/08/2022 40,30 PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

19/08/2022 35.816,00] PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

19/08/2022 74.891,52| PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente dell'Ente

19/08/2022 5.947,80] PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

19/08/2022 164,26 PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

19/08/2022 82,85] PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

19/08/2022 421,89] COMAUTO SRL 4202 Locazioni

19/08/2022 244,00{SIMCIC ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

19/08/2022 12,20 SIMCIC ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

19/08/2022 480,00 COSPER SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

19/08/2022 100,00 COSPER SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

19/08/2022 642,00 EUCOS SRL 2124 Maﬁutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
pertinenze

19/08/2022 550,00 EUCOS SRL 2124 Mar?utcnzionc ordinaria e riparazioni di immobili e loro
pertinenze

19/08/2022 900,00 EUCOS SRL 2124 Maﬁutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
pertinenze

19/08/2022 352,80 CO.SEMA.AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

19/08/2022 386,40 CO.SEMA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

19/08/2022 1.026,05] CO.SE.MA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza




19/08/2022 1.211,35] CO.SE'MA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
19/08/2022 2.287,31] CO.SEMA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
19/08/2022 1.344,00] CO.SE'MA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
19/08/2022 21,50 CAPUTO PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie

22/08/2022 35.265,45] TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale
22/08/2022 13.451,70| TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
22/08/2022 123,491 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
22/08/2022 137,72 E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale
22/08/2022 40,03] E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
22/08/2022 26.058,81] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
22/08/2022 17.723,96] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
22/08/2022 1.630,74| AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
22/08/2022 661,78] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
22/08/2022 18,72] U.LL. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
22/08/2022 182,921 C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
22/08/2022 44,40 C.G.IL. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
22/08/2022 628,62 ILN.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
22/08/2022 12.460,81] REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

22/08/2022 155,46] FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
22/08/2022 155,46 FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

22/08/2022 241,00 SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
22/08/2022 230,00 EUROCQS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
22/08/2022 1.741,93] TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale
22/08/2022 794,72 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
22/08/2022 7,33] TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale
22/08/2022 2,13] TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
22/08/2022 907,811 AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
22/08/2022 113,58] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
22/08/2022 63,80] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
22/08/2022 16,68] C.G.LL. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
22/08/2022 1.036,92] POSAR BARBARA 7500 Altre operazioni finanziarie

22/08/2022 317,071 BULIGATTO LUISA 7500 Altre operazioni finanziarie

22/08/2022 833,46] ANGELILLO ANNAMARIA 7500 Altre operazioni finanziarie

22/08/2022 788,40] VISINTINI LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie

22/08/2022 266,311 BENES ADRIANO 7500 Altre operazioni finanziarie

22/08/2022 3.344,92] URIGU MAURO 7500 Altre operazioni finanziarie

22/08/2022 3.369,99] SCAGGIANTE TIZIANA 7500 Altre operazioni finanziarie

22/08/2022 2.549,50] MANZIN ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie

22/08/2022 302,38] PATRONO LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie

22/08/2022 1.739,78] CIPOLAT - MIS ANGELO 7500 Altre operazioni finanziarie

22/08/2022 2.055,90] VLACIC IOLANDA 7500 Altre operazioni finanziarie

22/08/2022 522,64 PISANI ERMANNA 7500 Altre operazioni finanziarie

22/08/2022 3.404,78] QUERINUZ NADIA 7500 Altre operazioni finanziarie

22/08/2022 1.408,16] CERGOL MAURO 7500 Altre operazioni finanziarie

22/08/2022 200,511 CECCHINI LORENZO 7500 Altre operazioni finanziarie

22/08/2022 3.369,94] TERBON STEFANO 7500 Altre operazioni finanziarie

22/08/2022 170,591 LONZAR ELISABETTA 7500 Altre operazioni finanziarie

22/08/2022 135,39] PERRELLI MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie

22/08/2022 3.334,04] NIGLI MARINO 7500 Altre operazioni finanziarie

22/08/2022 3.369,29] LUCCHESI LICIA 7500 Altre operazioni finanziarie

22/08/2022 627,08] ZUCCA PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie

22/08/2022 409,88] TRIMBOLI MARINA 7500 Altre operazioni finanziarie




22/08/2022 650,491 ZUCCA ERICA 7500 Altre operazioni finanziarie
22/08/2022 2.515,54] GIACCA GIORDANO 7500 Altre operazioni finanziarie
22/08/2022 1.266,53] MILOS ADRIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
22/08/2022 1.950,87] GODINA FULVIO 7500 Altre operazioni finanziarie
22/08/2022 3.370,00] HUMAR FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie
22/08/2022 767,921 TACONFCIC CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie
22/08/2022 1.977,95] ORETTI ANNAMARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
22/08/2022 1.592,87| PIZZAMUS ARIANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
22/08/2022 1.680,59] VASCOTTO CRISTINA 7500 Altre operazioni finanziarie
22/08/2022 840,29] VASCOTTO LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie
22/08/2022 840,29] ROVELLI LICIA 7500 Altre operazioni finanziarie
22/08/2022 2.318,46] ANTONINI GIULIA 7500 Altre operazioni finanziarie
22/08/2022 3.369,96] BAIZ LEDA 7500 Altre operazioni finanziarie
22/08/2022 1.071,77] FURLAN LOREDANA 7500 Altre operazioni finanziarie
22/08/2022 2.349,71|FURLAN FULVIO FURLAN FULVIO 7500 Altre operazioni finanziarie
22/08/2022 1.071,77|FURLAN FULVIO FURLAN FULVIO 7500 Altre operazioni finanziarie
22/08/2022 488,50 BADINI MONICA 7500 Altre operazioni finanziarie
22/08/2022 3.369,92] STERPELLONE ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie
22/08/2022 3.370,24] STERPELLONE IVANA 7500 Altre operazioni finanziarie
22/08/2022 3.186,43] DIVIS MASSIMO 7500 Altre operazioni finanziarie
22/08/2022 3.301,85] BARZAN ELENA 7500 Altre operazioni finanziarie
22/08/2022 1.912,25] DERNI GIGLIOLA 7500 Altre operazioni finanziarie
22/08/2022 1.710,16] TROMBA ANNAMARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
22/08/2022 2.419,74] BLASINA VINICIO 7500 Altre operazioni finanziarie
22/08/2022 1.744,99] GARDOS GABRIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
22/08/2022 257,871 TOMINI DORA 7500 Altre operazioni finanziarie
22/08/2022 207,191 ARCIERO DIEGO DAMIANO 7500 Altre operazioni finanziarie
22/08/2022 3.369,96] CUCCI FULVIA 7500 Altre operazioni finanziarie
22/08/2022 9,20 HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
23/08/2022 6.588,32] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
23/08/2022 15,001 TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
23/08/2022 462,56] ORLANDO ELDA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.309,47] DI QUINZIO ADRIANO 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 2.180,67| DI QUINZIO ADRIANO 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 1.008,77| MAIER ALESSANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 815,47 MAIER MANUELA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 2.520,73] DE SANTI NINO 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 885,51] MIOTTO LILIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 240,25] CALCINEVIA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.335,03] PITTONI ARIANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.269,42| BUBBI ONORINA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 767,30] RENNER ELISABETTA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 640,95] VEZNAVER ITA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.200,98] CUSUMANO DOMENICO 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 1.134,93] OCCONI CRISTINA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 1.020,55| PERINI ELDA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.369,95|] LOMBARDI AGOSTINO 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.021,75] SOVELLI QUERIDA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.362,15] PERCO ANTONIETTA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.362,15] MORI FAUSTO 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 2.656,17| NOVELLI GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.369,93] BORTOLIN ERNA 7500 Altre operazioni finanziarie




23/08/2022 3.368,76] PACIALAT BRUNO 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.369,93] BORTOLIN ERNA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.351,87| CALCINA DANIELA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.369,93] CALCINA DANIELA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 592,16] MARUSSI VILMA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 1.360,61] AMBROSI ROBERTA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 2.313,47| MUSCARDIN DOLORES 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 2.520,73] DE SANTI LINO 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 205,85] TRANI ANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 293,08] PESEL DANIELA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 201,831 SABADIN ROSANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 240,831 COSSETTO MICAELA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 769,27 PAGLIARO MARISA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 635,701 VISENTIN SERGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.370,00] ZACCARIA ELIGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 1.603,22| SILA ERNESTO 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.369,91] BRUNI CATERINA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.369,92] BRUNI CATERINA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 1.268,09] CONZINA LUISA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 710,531 SPAZZALI EDOARDO 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 1.066,77] SPAZZALI FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 1.333,69] CASTAGNA SALVATORE 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 321,911 CASTAGNA ELENA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.369,94] RUTTAR ADA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 2.172,18] DEL SAVIO DORINA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 626,13] SIEGA- VIGNUT ALESSIO 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.369,98] TROVATELLO MASSIMILIANO 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.369,98] TROVATELLO GIOVANNI 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.014,75] TROVATELLO GIOVANNI 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 1.148,46] TIENI BRUNA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 2.332,99] VESSIO LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 501,60 PATRONO FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 501,60 PATRONO PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 225,251 GOINA ELISA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 612,87] GOINA ELISA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 1.210,93] GOINA ELISA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 38,38] TRAMONTINI ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 1.226,95] GIRALDI PAOLA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.369,93| POPP LIBERA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.368,03] GIRALDI ELENA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.369,93] GIRALDI GIORGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 2.575,07] LAPAGNA MARISA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 507,52 LAPAGNA MARISA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 1.065,75] GALESSO LINDA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 1.525,37] GREGORIO AURA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 90,88| ZIVOLI GIULIANO 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.369,98] MION ROLANDO 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.369,98] BERTO LUCIA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.369,90] BERTO GRAZIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 2.106,46] ORCIULO NICOLA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.369,98] FERIN SERENA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 357,83] TERCON RENATA 7500 Altre operazioni finanziarie




23/08/2022 491,86] CASSELER CRISTINA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 324,40 PATRONO NICOLE 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.369,93] PATRONO FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 25,03] VIANI FULVIO 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 1.315,49] AGLIATA LOREDANA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.370,08] VESSIO GOFFREDO 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.370,08] VESSIO GOFFREDO 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.370,08] VESSIO LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.369,94] MANZIN GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 577,61 PATIES GABRIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 53,13| FABBRI BARBARA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 2.231,51] SPAGNOLI VITTORIA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.369,95|BERANI SILVA MARIA BERANI SILVA MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.362,15] PAVONE MARINA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 460,46] RODINIS GIORGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 2.062,34] DAGRI BRUNO 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 2.822,69] DAGRI BRUNO 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 1.141,15] DAGRI RICCARDO 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.369,94] GODIGNA ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 407,31] PENZO MARIA GABRIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.319,80] DELLA COLETTA GIULIANO 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 2.938,45] DELLA COLETTA ALFREDO 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 1.293,64] ZIVOLI LIVIO 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.317,07] DI BERT MARIA ROSA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 2.240,32| LENGHI PIERFRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.030,24] NITIMIARJO MARIA DIAMSRI 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 2.580,53] BARUT SILVANA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 355,06 DUDINE MARIA LUISA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.150,02| RADIN DANIELA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 923,52] BARNOBI MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 2.870,38] VIGINI PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 410,79] DA RIO DANIELA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.181,39] BATTINI LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 642,091 BERRI MARIA LUISA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 2.043,80] KOSIR GIULIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 1.688,48] KOSIR GIULIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 1.688,48] KOSIR PIERPAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 2.430,45] ZANDEGIACOMO LILIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 381,35] SANTARSIERO GIAMBATTISTA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 1.901,87] MIAILOVICH MANUELA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.369,94] STOCOVAZ ERICA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 808,20] BERNETTI LUCIA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 1.409,24] TAUCAR PATRIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 402,77] DAMIANI ROSSANA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 2.957,94] BOLZAN ANNAMARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 2.292,60] BOLZAN LILIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 511,76] LOFARO LUIGI 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 1.266,75] VIEZZOLI FIORENZA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 2.526,88] PRESTI URSULA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 1.310,51] ANTONELLI EVA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 1.857,00] ARTES LOREDANA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 1.248,32] COCEANI BRUNO 7500 Altre operazioni finanziarie




23/08/2022 338,44 MACRI' PATRIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.252,86] SCIPIONI FRANCA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.060,20] SCIPIONI FRANCA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 376,731 SCIPIONI FRANCA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 381,87 PIPAN MARTINA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.427,62] DE BIASIO FLAVIA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 404,17| DE BIASIO FLAVIA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.372,04] DE BIASIO NADA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 180,30 BIGATTON DYLAN 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.403,31| DE BIASIO NADA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 2.957,99] PREGARA DANIELA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 1.400,64] KRIZMANCIC STEFANIA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 2.279,71| FUMICH CHIARA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.331,44] VARNERIN MAITA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.092,61] BAKSA MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 766,591 GREGORIO SILVANO 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 407,09] GENTILE CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 1.011,59] CAFFOU ANNA MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 226,54 CAFFAU WALTER 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 298,01] BRACCO FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 3.146,81| CARGNELUTTI DANIELA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 1.461,65] COSSETTINI FRANCA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 1.588,86] GIACOMELLO ANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 717,63] CREVATIN NELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
23/08/2022 2.612,13] FABRETTI LUCIANO 7500 Altre operazioni finanziarie
24/08/2022 114,54] KOKOROVEC SABRINA 7500 Altre operazioni finanziarie
24/08/2022 3.312,37| PITTER DANTE 7500 Altre operazioni finanziarie
24/08/2022 3.241,91] PITTER DANTE 7500 Altre operazioni finanziarie
24/08/2022 3.068,67| MORATTO ARIANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
24/08/2022 516,46] ANGELINI IRENE 7500 Altre operazioni finanziarie
24/08/2022 3.068,67| MORATTO ALBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie
24/08/2022 2.901,07] SMIHULOVA RENATA 7500 Altre operazioni finanziarie
24/08/2022 107,20 DANIEL SERGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
24/08/2022 712,621 BON GIOVANNI 7500 Altre operazioni finanziarie
24/08/2022 2.797,34] POLESE NELLA CAROLINA 7500 Altre operazioni finanziarie
24/08/2022 3.073,45] PAGLIARO DELIA 7500 Altre operazioni finanziarie
24/08/2022 3.146,85| VECCHIET BARBARA 7500 Altre operazioni finanziarie
24/08/2022 2.317,50] GIUGOVAZ ATTILIO 7500 Altre operazioni finanziarie
24/08/2022 3.411,72| RAMANI SANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie
24/08/2022 1.858,37] PECE PIERFRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie
24/08/2022 2.559,81] TAUCER MIRELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
24/08/2022 1.284,81] GOMBACH AUGUSTA 7500 Altre operazioni finanziarie
24/08/2022 2.559,81] TAUCER PATRIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie
24/08/2022 2.012,16] ALTIERI MARIA ANTONIETTA 7500 Altre operazioni finanziarie
24/08/2022 1.908,32] RAGAU CATERINA 7500 Altre operazioni finanziarie
24/08/2022 1.370,10] PIEMONTE ENRICO 7500 Altre operazioni finanziarie
24/08/2022 791,411 TRETIACH DANIELA 7500 Altre operazioni finanziarie
24/08/2022 833,43] CERNAZ MARIO 7500 Altre operazioni finanziarie
24/08/2022 3.362,09] ZUPIN LUCINA 7500 Altre operazioni finanziarie
24/08/2022 3.354,58] SCHEICHEL GIANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
24/08/2022 682,67 CASTIGLIONI ALDO 7500 Altre operazioni finanziarie
24/08/2022 3.351,02] BELLO VITTORIO 7500 Altre operazioni finanziarie




24/08/2022 3.369,95| FERFOLIA CLAUDIA 7500 Altre operazioni finanziarie

24/08/2022 1.107,61] FLORIAN FAUSTO 7500 Altre operazioni finanziarie

24/08/2022 670,15] FLORIAN FAUSTO 7500 Altre operazioni finanziarie

24/08/2022 250,281 CAFFAU WALTER 7500 Altre operazioni finanziarie

24/08/2022 3.370,09] BRAINI GIOVANNI 7500 Altre operazioni finanziarie

24/08/2022 1.197,47| DELICH DOLORES 7500 Altre operazioni finanziarie

24/08/2022 475,75 BELLE ADRIANA 7500 Altre operazioni finanziarie

24/08/2022 2.052,38] MARVIN LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie

24/08/2022 3.369,96] VATOVEC MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie

24/08/2022 1.240,96] D'AGOSTINI ANITA 7500 Altre operazioni finanziarie

24/08/2022 3.369,99] FREDDI MASSIMILIANO 7500 Altre operazioni finanziarie

24/08/2022 850,93] SPADARO FULVIA 7500 Altre operazioni finanziarie

24/08/2022 3.269,75] SPADARO FULVIA 7500 Altre operazioni finanziarie

24/08/2022 3.096,32] SPOLVERINI ELETTRA MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie

24/08/2022 194,171 SARACINO SILVIA 7500 Altre operazioni finanziarie

24/08/2022 2.614,96] DUGONI TERESA 7500 Altre operazioni finanziarie

24/08/2022 320,15] RADIN BRUNO 7500 Altre operazioni finanziarie

24/08/2022 307,57 MILKOVIC GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie

24/08/2022 3.173,57| DI FLAVIA FRANCESCA 7500 Altre operazioni finanziarie

24/08/2022 3.312,36] BUOSO ETTORE 7500 Altre operazioni finanziarie

24/08/2022 3.020,40] CAFFAU LOREDANA 7500 Altre operazioni finanziarie

24/08/2022 3.020,40] CAFFAU WALTER 7500 Altre operazioni finanziarie

24/08/2022 250,281 CAFFAU LOREDANA 7500 Altre operazioni finanziarie

24/08/2022 1.142,86] AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

24/08/2022 496,00 O?{lljl::rl\?]l};{:' DISISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

25/08/2022 28.000,00] L'ANTICA RICETTA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

26/08/2022 7.200,00 A]?\I[BIIEI?J ,FI/: ;‘\];SRI(;\ gz%%&?};?g};ﬁ (?EOI[G/?{(I:EZJOALDAI SKERLJ 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
26/08/2022 4.000,00] KOCJANCIC RADO 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
26/08/2022 3.975,00|MILIC DAMIJAN 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
26/08/2022 9.100,00]SKERK AZIENDA AGRICOLA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
26/08/2022 32.000,00] AZIENDA AGRICOLA SKERLJ DI SKERLI KRISTINA E SKERL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
26/08/2022 4.000,00] AZIENDA AGRICOLA CACOVICH DI CACOVICH DIMITRI 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
26/08/2022 4.000,00] AZIENDA AGRICOLA MERLAK MARTIN 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
26/08/2022 30.060,00f AZ. AGR. ZIDARICH DI ZIDARICH BENIAMINO 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
26/08/2022 4.000,00|GRCIC IGOR 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
29/08/2022 3.031,78] BARNABA ALEX 7500 Altre operazioni finanziarie

29/08/2022 1.336,02] BOGATEZ ADA 7500 Altre operazioni finanziarie

29/08/2022 3.120,81] SACCONE LUISA MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie

29/08/2022 2.023,45] MANTESE GIULIA 7500 Altre operazioni finanziarie

29/08/2022 424,17 FEDELE MARIACRISTINA 7500 Altre operazioni finanziarie

29/08/2022 824,50] INGRAO NEVA 7500 Altre operazioni finanziarie

29/08/2022 611,65] CAMMARATA DESIDERATA 7500 Altre operazioni finanziarie

29/08/2022 1.004,78| PEZZA FILIPPO 7500 Altre operazioni finanziarie

29/08/2022 2.625,87] PERRELLI BENIAMINO 7500 Altre operazioni finanziarie

29/08/2022 3.134,78] MARCHETTI NERINA 7500 Altre operazioni finanziarie

29/08/2022 1.007,22] PERRELLI SAVERIO 7500 Altre operazioni finanziarie

29/08/2022 2.438,131 DIBENEDETTO PASQUALE 7500 Altre operazioni finanziarie

29/08/2022 1.311,54] PAVAN REANA 7500 Altre operazioni finanziarie

29/08/2022 3.369,98] BRIA NERINA 7500 Altre operazioni finanziarie

29/08/2022 3.369,94] DE MATTEIS FATINA 7500 Altre operazioni finanziarie




29/08/2022 1.707,45] MARCOLIN FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.527,57] CASALINO LUIGI 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 136,55] LONZAR WALTER 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.175,23] ABRAMI TIZIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.668,13] RINALDIS MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 113,55] LORENZUTTI MARISA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.258,74| MILLOCH LICIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 307,471 STERNAR ERICA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.355,34| LUGNANI LUCIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.171,61] LUGNANI LUCIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.171,61] LUGNANI LUCIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.379,25] ORLANDINI MARISA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 614,691 MINISIN SILVIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.538,37] DORMIO FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.369,94] LANCERI FABIOLA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.120,06] CASTELLO STEFANO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.369,95| TACOPINI ARIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 175,07 ROTA PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 351,56 ROTA MARINO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 848,77 GOMBAS ANNA MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.325,23] SCHILLANI FIORELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.325,23] GOMBAS ANNA MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 1.216,34| PECILE ARDEA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.364,01] LEDER SERENO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.530,34| MOSETTI ALESSANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 334,87 GIURGEVICH GRAZIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 170,291 BURANELLO MARIA LUISA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 1.291,47] SESTAN SERENA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.117,63] CAFFARI ROSALIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.017,08] FORCESIN MARINELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 1.478,42] DE COLOMBANI ELENA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 812,96] DE COLOMBANI PIERO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 512,72] DE COLOMBANI CHIARA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 1.211,61] CASSANO PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.511,53] RIBERA DANIELA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 753,90 COLUSSI BIANCA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.949,95| LONZARI IDEANA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 344,491 BIASOTTO DEBORA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 603,11] LEBAN MIROSLAVA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.177,95] DE LUCA CEROS LORELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.362,15] FABBRO MARISA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.362,15] FABBRO SILVIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.047,83] FABBRO SILVIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.822,08] FABBRO SILVIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 1.758,98] LICCIARDI FABIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 301,63] DEL PICCOLO GIORGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 1.094,84] BORTOLIN EDDI 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 700,091 TULIANELLI LUCIO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.369,99] VATTOVANI ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.361,02] VATTOVANI ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.666,61| STEFANI REDENTO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.910,29] MALIS MARLENA 7500 Altre operazioni finanziarie




29/08/2022 2.462,50] PREZZI ROSANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.177,95] MAZZEGA DAVIDE 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.177,95| MAZZEGA SIMONE 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 106,06] DE ROSA EVA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.127,36] MEAZZINI ALBA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.208,91] KLUN ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 150,621 LAZAR PIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 1.037,68] MATUCHINA MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 346,911 FACCIUTO ROSINA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 130,63] BENVENUTI MAGDA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.370,03] BENVENUTI SONIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 130,62] DANDRI GRAZIANO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 1.978,73] BIASOTTO SERGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.383,49] MAZZON GIULIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 161,431 ROSSI CRISTIAN 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 1.115,43] ROSSI CRISTIAN 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.854,68] ROSSI CRISTIAN 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 155,13] ROSSI ILENIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 161,431 ROSSI ILENIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.854,68] ROSSI ILENIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.198,57| DEL PUP LIDIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.343,02] ROMITO PATRIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.369,94] SORZ ARGIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.115,19] MARZARO UMBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 937,491 BARTOLE LORELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.974,59] PARO ANNAMARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.171,33] ZULLICH CESARE 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.058,22] GASPERUTTI NIVES 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.209,60] ERMETICI MASSIMILIANO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.369,94] SPAZZALI FRANCA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.294,53] GASPERUTTI GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.294,531 GASPERUTTI NIVES 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.370,19] CALLEGARO ERMES 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 156,45] SBRIZZAI NADIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.369,95| DELISE FERRUCCIO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.362,15] CRISMAN NADIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.205,47] CRISMAN NADIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.205,47] ZACCARIA CYNTHIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 1.130,46] BOSCHETTI WILLIAM 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.175,23] ABRAMI ADRIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.175,23| RINALDIS MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.357,36] SABA UMBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 1.584,41] ZABINI CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 132,28] MARINZULICH ANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 204,61 BERRI ANTONELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 113,64] FORTUNA VLADIMIRA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.369,93| SEMEIA DARIO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.369,94] SEMEIA DARIO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 586,191 BUTTI LIVIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 157,401 MIRAZ EMILIO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 1.188,12] PALUMBO LILIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.354,87] SCHIULAZ ROSANNA 7500 Altre operazioni finanziarie




29/08/2022 1.822,51] BENES CLAUDIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 908,58] GODIGNA ADRIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 1.106,14] GUSTINCIC LUCIANO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 603,12] TIMEUS ALDO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.059,51] CARTAGO ELISABETTA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.352,76] GEROMET LUCIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.347,37| GERBEC ALBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.043,69] MORIN ROSANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.314,03] SAMERO BARBARA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.147,55] SAMERO BARBARA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.370,04] MIZZAN MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 1.193,81] DEMARIN MICHELA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 1.786,91] DEMARIN MICHELA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.086,67] JURMAN MARGHERITA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.059,79] ZUGNA SALVATORE 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 1.786,91] SALVATORI ROMANA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 1.786,91] DEMARIN PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 1.056,24] RUPEL DANIELA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 902,721 ZULIANI FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.369,98] FABI STEFANO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.370,06] ZUGNA FDEDERICA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.077,49] OSTRUSKA MIRIAM 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 305,54] SANTAROSSA ROMANO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.352,36] BLASOVICH GIANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 469,43] VATTOVANI ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.369,93] BACCINATALIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.369,93] BACCINATALIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.369,93] PECAR MARIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 823,09] DOERFLER MARIAGRAZIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.019,69] MARCHETTI LORENZO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.350,48| OSSICH FRANCA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.308,92] GATTEL REGINA MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.016,55] SAIN DARIO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.338,411 MEDICI ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 247,771 SKABAR MARCELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.383,99] RIZZI LIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.369,94] DONDA GUIDO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.513,05] PADOVAN LUCIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.179,68] SANTIN IVANA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 603,63] SANTAROSSA FLAVIO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 700,18] TARANTINO ANNALISA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 700,18] TARANTINO PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 1.751,33] CIMOLINO ANNAMARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 700,18] CIMOLINO ANNAMARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 711,611 PAULETTI MARIA ROSA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 140,54 VIDONIS EVA VIDONIS EVA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 175,811 VIDONIS EVA VIDONIS EVA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.370,14] CERKVENIK ERIKA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.370,16] SCAGGIANTE BRUNA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 588,93] BEORCHIA ADA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 1.875,03] CASTELLANI EGIDIO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.097,25] DI JASIO MARIO 7500 Altre operazioni finanziarie




29/08/2022 3.401,27| MARCOLIN LILIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 942,65] MARCOLIN LUCIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.317,44] SALICH BRUNO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.366,01] MASCIULLO MARA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.366,08] SAIN DARIO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.016,55] OSSICH FRANCA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.016,55] SAIN FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.330,57] MASCIULLO MARA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 111,03] ZANETTI GIULIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 465,59 CLAUT BARBARA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 502,18] DI BIASIO ALDA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 183,96] VENZA ALBERTA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 1.418,25] TORRICELLA MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 1.413,82] MANFREDI ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 515,111 MEDIZZA FULVIO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.966,66] RELIC VLADAN 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 1.007,17| CADELLI ADRIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 1.338,44] BASTIANI GIANFRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 1.044,12] CAISUTTI-GERBEZ LUCILLA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.370,00] COVER ANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 762,101 DECAROLIS ANGELA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 167,27 CHERUBINO ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 108,571 TOMINI GABRIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.933,38] POROPAT VANDA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.030,72| ROSAI FRANCESCA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 717,58] QUARANTOTTO CHIARA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.314,03] SAMERO TIZIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.147,55] SAMERO TIZIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.369,94] GIARDINA CATERINA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 1.755,66] SGARBUL FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 1.911,15] TEGACCI SONIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.116,96] TEGACCI SONIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.370,01] MARSICH ATTILIO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.711,90] CURCI FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 575,66] LUBIANA IOLANDA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.328,82] XENOS MARIA GIOVANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 2.779,20] VATOVAC PATRIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 1.434,00] STOCHELI MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.369,94] CAVALIERI GIULIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 431,78] CAVALIERI MARINA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 431,78 CAVALIERI GIULIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/08/2022 3.369,94] ZUBALICH MAURIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 3.321,38] GRATTON GIORGIA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 2.693,34] PLET RITA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 1.044,63] PASTROVICCHIO LUIGI 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 2.614,14] SABADIN LILIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 3.101,32] ELLISON MORRIS 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 2.516,88] SANTIN FLAVIA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 1.051,83] DAVERSA ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 1.038,96] DAVERSA LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 2.079,91] BLASOVICH GIORGINA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 432,53] LAI GIAN FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie




30/08/2022 1.116,56] FRANCHINI RENATA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 713,17 BOEMO ELDA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 551,52] LONGHI LILIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 2.959,68] ZIDARICH SOLIDEA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 3.369,94] GIARDINA GIORGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 3.369,94] CANZIO MARIA GRAZIA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 548,85] SINIGAGLIA PRIMAVERA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 1.017,99] ROMITTO DIEGO 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 2.914,08] CAVALIERI GIULIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 3.369,94] CAVALIERI MARINA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 1.215,55] AMADEI EDOARDO 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 764,331 CAUTER DONATELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 3.231,57| KROBAT CINZIA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 3.369,97] VIGNETTI MASSIMILIANO 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 227,221 BARALE LUISA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 690,52] MARASPIN IOLANDA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 2.154,87| AUBER DAVIDE 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 531,15] SCRIGNER INES 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 1.722,00] SARDELLA PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 2.211,88] TAUCERI ANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 1.766,68] SARDELLA PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 2.388,20] DODIC FRANCESCA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 2.388,20] DODIC MICHELA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 784,16] DE VITA RENATA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 603,54] SABADIN SABRINA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 1.115,03] SABADIN MORENA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 76,94 HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
30/08/2022 3.369,94] VEGLIANI ALESSANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 3.369,96] VENCHI GUIDO 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 1.159,85] SPECH CARMELITA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 1.990,74| GHERBEZ NADIA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 124,28] SPECH MARIA CRISTINA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 3.084,04] FURLANICH MATTEO 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 3.370,06] GEROMELLA RAFFAELE 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 3.165,20] BROSICH ALBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 3.369,94] BISEGNA FRANCA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 1.502,95] RITOSSA ROSANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 3.369,97] COSTESSI ROMANO 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 2.951,82| BONETTI ELENA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 3.360,84] RELLINI GIANLUIGI 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 1.640,37] BUSETTI ANNA MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 270,671 SALICH MARINO 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 342,741 PETRONIO LUCIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 304,431 ANTONINI LUCILLA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 3.369,94] KRECIC ELVIA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 3.290,96] GIANNINI CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 3.281,03] GIANNINI CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 154,91] CALCINA ANGELA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 301,82] CALCINA MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 457,61] PARASUCO ANTONELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 615,70 PETRONIO LUCIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 353,36] CHIARAZZO PATRIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie




30/08/2022 2.013,53] SAPIO MARINA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 3.237,87] SAIZ ANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 241,16 VALENTE MARIO 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 1.769,75] VENCHI GUALTIERO 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 1.279,51] FRAGIACOMO FULVIA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 2.388,20] BARBIANI GIANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 3.294,49] VUCAS RITA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 2.860,32] VUCAS RITA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 3.036,94| LAZZARI FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 1.966,20] BUCCO PATRIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 2.622,81] MILANI FIORELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 122,76] CAH CLAUDIA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 623,56 CAH CLAUDIA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 1.390,45] SATTERLY SUSANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 3.369,94] GIASSI CARLO 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 3.369,94] VISINTIN LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 3.369,96] CERKVENIC MARIAGRAZIA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 3.369,96] VECCHIET GIORGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 746,591 ORSINI SERGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 213,08] KOSIR LILIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 3.368,16] KRECIC ELVIA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 1.215,17| DAGIAT GUIDO 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 1.504,16] STELLA CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 254,241 SGARBUL FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 2.760,84] SANDRI CATERINA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 3.369,94] CIUFFARIN SERGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 527,67 ZANINOTTI MICHAEL 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 673,821 CANZIANI ROBERTA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 3.136,71] FRAUSIN BRUNA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 448,90 ZABINI ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 193,791 ROMICH LUCIANO 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 2.374,35] DESTE FRANCA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 232,64] BRAMUZZO RAFFAELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 255,18] GUALANDI MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 3.369,95] GUALANDI GIORDANO 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 3.334,37] AMBROSINO NICOLA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 3.334,37| AMBROSINO MARIA GIUSEPPINA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 1.085,25] AMBROSINO LUCREZIA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 3.369,94] LANCERI LIVIO 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 2.227,911 GIACOMINI NICOLA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 297,68] CRISTALLO MARIA PIA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 508,56] MINIATI RITA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 2.718,75| MINIATI RITA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 3.369,95] CADELLI FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 3.351,61] PUTIGNA GRAZIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 3.307,37] PUTIGNA GRAZIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 3.091,68] SABADIN MASSIMO 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 3.091,68] SABADIN MAURIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 3.369,98] FERLUGA LUCIA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 3.091,68] FERLUGA LUCIA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 2.961,98] TREU ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie
30/08/2022 3.064,311 MAJCEN FRANCA 7500 Altre operazioni finanziarie




30/08/2022 228,921 CELANI MARIA TERESA 7500 Altre operazioni finanziarie

30/08/2022 1.189,08| PINZIN ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie

30/08/2022 3.369,99] BASSO MIRELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

30/08/2022 985,89] SAMEC ROSA 7500 Altre operazioni finanziarie

30/08/2022 3.139,51| SAMEC ROSA 7500 Altre operazioni finanziarie

30/08/2022 3.064,40] MARZARI CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie

30/08/2022 2.057,85] MARZARI ELENA 7500 Altre operazioni finanziarie

30/08/2022 116,32] BOSICH MARINO 7500 Altre operazioni finanziarie

30/08/2022 1.349,05] FAIDUTTI LICIA 7500 Altre operazioni finanziarie

30/08/2022 3.193,85] SARCHIELLI SILVIA 7500 Altre operazioni finanziarie

30/08/2022 1.888,79] PUPULIN DINO 7500 Altre operazioni finanziarie

30/08/2022 460,39 DE MATTIA CHIARA 7500 Altre operazioni finanziarie

30/08/2022 1.491,37| PETRI BRUNA 7500 Altre operazioni finanziarie

30/08/2022 3.369,95] FUK LILIANA 7500 Altre operazioni finanziarie

30/08/2022 2.901,27| BARBOT EZZELINDA 7500 Altre operazioni finanziarie

30/08/2022 3.310,31] BRAGATO BRUNO 7500 Altre operazioni finanziarie

30/08/2022 1.853,54] PUNIS LOREDANA 7500 Altre operazioni finanziarie

30/08/2022 3.321,21] SANTIN DANIELA 7500 Altre operazioni finanziarie

30/08/2022 1.784,17| DE MATTIA CHIARA 7500 Altre operazioni finanziarie

30/08/2022 1.691,14] TREVISAN DANIELE 7500 Altre operazioni finanziarie

30/08/2022 2.937,69] COLAGRANDE RITA 7500 Altre operazioni finanziarie

30/08/2022 1.023,44] TOFFOLI MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie

30/08/2022 510,011 COSTESSI FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie

30/08/2022 11.116,70| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
30/08/2022 26,83 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
30/08/2022 60,231 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
30/08/2022 71,52 DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
30/08/2022 149,70 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
30/08/2022 104,26] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
30/08/2022 20,85] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
30/08/2022 659,56] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
30/08/2022 4,63 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
31/08/2022 858,63] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
31/08/2022 496,51 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
31/08/2022 88,04] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
31/08/2022 94,231 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
31/08/2022 93,751 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
31/08/2022 91,68] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
31/08/2022 192,36] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
31/08/2022 1.511,41] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
31/08/2022 1.901,79] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
31/08/2022 1.518,38] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
31/08/2022 1.285,18] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
31/08/2022 1.816,20] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
31/08/2022 851,21] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
31/08/2022 133,08 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
31/08/2022 610,54] FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
01/09/2022 26,000 SALUS SRL 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
01/09/2022 80,00 SALUS SRL 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
01/09/2022 100,00] SALUS SRL 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
01/09/2022 2,00 SALUS SRL 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
01/09/2022 800,00 TELEQUATTRO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi




01/09/2022 17.466,58] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
01/09/2022 2,00 ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
01/09/2022 15.192,84] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
01/09/2022 21.763,05| ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/09/2022 2,001 ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/09/2022 1.622,30] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/09/2022 28.652,95] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
01/09/2022 3.205,09] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/09/2022 3.083,40] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/09/2022 11.035,09] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/09/2022 28.348,22|] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
01/09/2022 2,00 ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
01/09/2022 8.035,96] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/09/2022 2,00] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/09/2022 1.848,00] CO.SE.MA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
01/09/2022 882,00 CO.SE.MA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
01/09/2022 1.697,75] EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

01/09/2022 475,40 EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

01/09/2022 1.050,00] CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
01/09/2022 40,00 CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
01/09/2022 40,00 CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
01/09/2022 95,00 CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
01/09/2022 670,00 CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
01/09/2022 1.603,24] DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
01/09/2022 106,40] AGENZIA DELLE DOGANE E DEI MONOPOLI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/09/2022 106,40 AGENZIA DELLE DOGANE E DEI MONOPOLI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/09/2022 106,40] AGENZIA DELLE DOGANE E DEI MONOPOLI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/09/2022 220,00 AGENZIA DELLE DOGANE E DEI MONOPOLI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/09/2022 32,50] AGENZIA DELLE DOGANE E DEI MONOPOLI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/09/2022 1.706,24] BORNIA MIRKO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/09/2022 3.369,95| ZANETTE MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/09/2022 2.215,19] POTOCH MARIAGRAZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/09/2022 537,411 VISINTINI BRUNA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/09/2022 1.687,22] SCHIOZZI LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/09/2022 260,16] PERTI LUCIANA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/09/2022 1.783,49] BONGIORNO GIOVANNI 7500 Altre operazioni finanziarie

01/09/2022 1.739,69] RADIN LILIANA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/09/2022 525,49 STUPARICH GIULIANA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/09/2022 423,35 VUCENOVICH CLAUDIA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/09/2022 2.713,18] CHELLERI SANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/09/2022 1.509,07| MAIER RENATO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/09/2022 1.849,63] MAIER RENATO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/09/2022 2.295,43] CAFORIO RITA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/09/2022 635,10 PINTON VALNEA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/09/2022 1.561,91] KREGAR SONJA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/09/2022 2.194,01] TREGNAGHI ISABELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/09/2022 2.120,40] SOIAT PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/09/2022 1.413,03] TRINCO SERGIO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/09/2022 243,941 PONTINI CLAUDIA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/09/2022 147,11 HANNICH HELGA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/09/2022 3.369,95| ZULLICH MARINA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/09/2022 2.457,511 FANTIN MARIA LUISA 7500 Altre operazioni finanziarie




01/09/2022 741,431 FICHERA PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie
01/09/2022 2.276,94] SIMONUTTI SONIA LIDIA 7500 Altre operazioni finanziarie
01/09/2022 201,20 PLESCHE' INGRID 7500 Altre operazioni finanziarie
01/09/2022 259,44] KOBEC MANUELA 7500 Altre operazioni finanziarie
01/09/2022 620,82] MARALDI COSTANTINA 7500 Altre operazioni finanziarie
01/09/2022 3.016,91] MORETTI FRANCESCA 7500 Altre operazioni finanziarie
01/09/2022 3.369,95| BRUMINI GUIDO 7500 Altre operazioni finanziarie
01/09/2022 2.881,15] SONZOGNO LUISA 7500 Altre operazioni finanziarie
01/09/2022 2.864,94] GARGAN NADIA 7500 Altre operazioni finanziarie
01/09/2022 362,52 RIBARIC ERIKA 7500 Altre operazioni finanziarie
01/09/2022 3.369,93|] RIBARIC CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie
01/09/2022 3.369,93] BECCARI CLARA 7500 Altre operazioni finanziarie
01/09/2022 3.339,45] TURATO MIRELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
01/09/2022 2.936,04] LEDDA ANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
01/09/2022 3.401,66] LEDDA PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie
01/09/2022 547,72 LEDDA FEDERICO 7500 Altre operazioni finanziarie
01/09/2022 3.031,50] PRAVISANI PAOLA 7500 Altre operazioni finanziarie
01/09/2022 2.622,89] VATTA ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie
01/09/2022 1.954,70| VATTA ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie
01/09/2022 3.286,67] FERIN ERICA 7500 Altre operazioni finanziarie
01/09/2022 3.369,90] COVRI ALDO 7500 Altre operazioni finanziarie
01/09/2022 1.048,90] TERMINI BENEDETTO 7500 Altre operazioni finanziarie
01/09/2022 1.887,48] POJMANN GERTRAUDE 7500 Altre operazioni finanziarie
01/09/2022 1.217,95] SECULIN MARTA 7500 Altre operazioni finanziarie
01/09/2022 1.309,09] STANCICH LUCIA 7500 Altre operazioni finanziarie
01/09/2022 1.131,73] STANCICH LUCIA 7500 Altre operazioni finanziarie
01/09/2022 2.821,62| FABRIS VALNEA 7500 Altre operazioni finanziarie
02/09/2022 502,98 VALENTIN RITA 7500 Altre operazioni finanziarie
02/09/2022 1.509,51] DURIN FRANCESCA 7500 Altre operazioni finanziarie
02/09/2022 161,96] SFERCH LUCIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
02/09/2022 2.917,59] CHERSIN RENATA 7500 Altre operazioni finanziarie
02/09/2022 3.065,76] DEGRASSI RAIMONDA 7500 Altre operazioni finanziarie
02/09/2022 1.013,30] PANIZZO MARCO ELIA 7500 Altre operazioni finanziarie
02/09/2022 525,64 ROSSI CARLA 7500 Altre operazioni finanziarie
02/09/2022 3.367,64| VIVODA SERGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
02/09/2022 1.588,21] STEPANCIC MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
02/09/2022 1.588,21] STEPANCIC MAJDA 7500 Altre operazioni finanziarie
02/09/2022 315,63] STEPANCIC MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
02/09/2022 3.169,74] MORO MARTA 7500 Altre operazioni finanziarie
02/09/2022 3.066,21] VASCOTTO FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie
02/09/2022 3.367,64] RANGAN SILVANA 7500 Altre operazioni finanziarie
02/09/2022 1.259,03] BIANCHINI LORETTA 7500 Altre operazioni finanziarie
02/09/2022 3.369,94| PETTENER MARINELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
02/09/2022 3.369,94] SALVATI LORENZO 7500 Altre operazioni finanziarie
02/09/2022 3.369,94] RUGGIERI RAFFAELA 7500 Altre operazioni finanziarie
02/09/2022 3.369,94] SALVATI MICHELE 7500 Altre operazioni finanziarie
02/09/2022 3.336,19] PUPULIN LUCIA 7500 Altre operazioni finanziarie
02/09/2022 1.253,34] FRANCO SABRINA 7500 Altre operazioni finanziarie
02/09/2022 3.024,70] ANNWING MELISSA 7500 Altre operazioni finanziarie
02/09/2022 1.396,58| SEPPI SILVIA 7500 Altre operazioni finanziarie
02/09/2022 457,40 MINUT ALDO 7500 Altre operazioni finanziarie
02/09/2022 2.031,02] GANDIN CLELIA 7500 Altre operazioni finanziarie




02/09/2022 3.371,21] MAZZERO ADELE 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 2.952,08] MAZZERO ADELE 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 1.249,63] ROVEREDO VALERIO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 2.906,691 DOZ SERGIO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 1.757,67) MAZZERO ADELE 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 2.081,75] BRONZIN EUFEMIA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 3.369,94] SANDRIN GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 553,44 SANDRIN GUIDO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 1.189,24] PORCELLI VITTORIA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 317,38] DROZINA ROBERTA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 252,311 GIACOMINI DONATELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 3.369,36] SCOMERSICH MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 757,831 PETRONI ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 1.641,43] DI CARLO PATRIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 2.418,93] SPONZA LOREDANA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 3.369,98] LANZA GIANLUCA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 3.369,98] LANZA GIANLUCA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 922.85] COLOMBETTA GIORGIO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 2.017,43] DUDINE MASSIMO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 345,121 VIANELLO CLAUDIA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 955,65] CIMADOR ROBERT 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 955,65] CIMADOR FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 3.369,93] VALOPPI SILVANA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 1.472,78] SERAFINI LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 3.303,19] QUARANTOTTO ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 1.430,00] GRAFICA GORIZIANA SaS di PELICON EDI E CEVDEK MITIJA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

02/09/2022 360,00] GRAFICA GORIZIANA SaS di PELICON EDI E CEVDEK MITIJA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

02/09/2022 280,00] GRAFICA GORIZIANA SaS di PELICON EDI E CEVDEK MITIJA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

02/09/2022 360,00] GRAFICA GORIZIANA SaS di PELICON EDI E CEVDEK MITIJA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

02/09/2022 580,00] GRAFICA GORIZIANA SaS di PELICON EDI E CEVDEK MITIJA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

02/09/2022 330,00] GRAFICA GORIZIANA SaS di PELICON EDI E CEVDEK MITIJA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

02/09/2022 580,00] GRAFICA GORIZIANA SaS di PELICON EDI E CEVDEK MITIJA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

02/09/2022 540,00 GRAFICA GORIZIANA SaS di PELICON EDI E CEVDEK MITIJA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

02/09/2022 285,00] GRAFICA GORIZIANA SaS di PELICON EDI E CEVDEK MITIJA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

02/09/2022 111,60] CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
02/09/2022 18,00] CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
02/09/2022 93,60] CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
02/09/2022 136,80 CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
02/09/2022 54,00 CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
02/09/2022 94,50 CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
02/09/2022 92,70 CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
02/09/2022 108,00 CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
02/09/2022 54,00 CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
02/09/2022 94,50 CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
02/09/2022 90,90] CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
02/09/2022 99,00 CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
02/09/2022 185,40 CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
02/09/2022 36,00 CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto




02/09/2022 79,20] CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
02/09/2022 99,00 CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
02/09/2022 54,00 CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
02/09/2022 117,00 CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
02/09/2022 54,00 CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
02/09/2022 21.716,00] TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
02/09/2022 868,64 TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
02/09/2022 71,46 AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA GIULIANO ISONTINA 2124 x;’xg;i"“c ordinaria ¢ riparazioni di immobili ¢ loro
02/09/2022 95,00| AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA GIULIANO ISONTINA ~ |2124 sz‘;t;r;zcione ordinaria ¢ riparazioni di immobili ¢ loro
02/09/2022 3.310,30] NOVEL NEREO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 1.207,06] KERMEZ STANISLAV 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 170,69] PISANI GABRIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 881,09] BREGZIGER ELVIA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 2.850,72] TOFFOLINI ADRIANO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 1.609,59] SKABAR LUCIA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 339,111 FRISON ANNA MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 343,12 BUBBI LIVIO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 3.369,93] COPI NADIA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 3.362,15] MARSICH ARMIDO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 3.369,94] MARSICH DOLORES 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 3.369,94] GUITAN MABEL SANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 3.029,23] BRAMBILLA ANGELA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 720,481 GOTH ERIKA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 1.001,58] GREGORETTI MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 1.885,41] COCETTI ESTER 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 458,99] AMENTA MASSIMO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 447,47 GALATI DESIREE 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 2.728,89] BELTRAME MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 3.265,83] BOLOGNA DANIELA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 3.265,83] BOLOGNA SERGIO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 226,20 PALCI SANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 3.160,18] GIANI BRUNA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 2.776,58] NONINO ROSALINDA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 3.369,95] GIORGOMILLA GIANFRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 3.369,95| GIORGOMILLA CRISTIANA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 1.354,53] BRENNI ANTONELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 502,691 TONCICH PAOLA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 3.032,35] TRUANT RENATO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 855,89] SABIA CLARA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 3.115,57] SORO GIUSEPPINA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 2.463,13| MARCHETTI MARISA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 323,821 PREDONZANI LIDIA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 3.370,00] PELLICORO VITO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 1.955,75] VALENTE CLAUDIA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 562,281 BELLI GIUSEPPINA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 2.825,98] ZACCHIGNA MARIO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 2.825,99] PILAR ANNA MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 3.065,53] MAZZOCCOLA FABRIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 801,22] ZANELLA EUGENIO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 3.362,22] ZANELLA CINZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/09/2022 3.268,11| MAZZOCCOLA FABRIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie




02/09/2022 2.226,45] NOVEL NEREO 7500 Altre operazioni finanziarie
02/09/2022 3.148,93] NOVEL NEREO 7500 Altre operazioni finanziarie
02/09/2022 783,95] AMENTA FERDINANDO 7500 Altre operazioni finanziarie
02/09/2022 1.215,11] FANTOMA LIVIA 7500 Altre operazioni finanziarie
02/09/2022 781,05] FURLAN CRISTINA 7500 Altre operazioni finanziarie
02/09/2022 3.369,94] TEDESCO SARA 7500 Altre operazioni finanziarie
02/09/2022 3.370,05] TEDESCO ROSETTA 7500 Altre operazioni finanziarie
02/09/2022 3.369,94] TEDESCO ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.961,44] DESSARDO LUISA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.469,37] AMENTA DANIELA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 196,121 RADIN ELEONORA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.344,25] PINTUS GABRIELE GAVINO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 232,56] SINIGAGLIA ROSSANA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 182,45] NAVARRA ELISABETTA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 207,42] FAGGIANI ANTONIETTA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.255,38] FAGGIANI ANTONIETTA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.832,30] CASALINO LOREDANA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.061,78] CHINESE RITA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 327,341 COSLOVICH ARGEO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.005,21] DONA CORRADO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.026,92] SMRKE GIOVANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 402,19] CODIGLIA PAOLA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.836,16] BUTELLI LUCA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.274,77] CHIMENTI LIDIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.162,69] SCATTAREGGIA LIVIO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.373,42] BICCI RICCARDO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.362,15] APREA MARIO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.350,83] APREA MARIO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.312,53] PETRI EMILIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.350,83] PETRI EMILIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.362,15] APREA ANTONELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.350,83] APREA ANTONELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.474,85] PRIMOZIC MARINO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 463,93 PRIMOZIC MARINO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 702,03] GLAVINA MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.297,94] ZUGNA LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 207,05 LEPRE ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 303,07 MATES RAFFAELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 222,621 BIBALO ANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 422,25|MELLONE GIUSEPPE MELLONE GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.020,47| DE FORTI CLELIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.918,76] RELLA CHRISTIAN 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 468,66] MICATOVICH ANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.231,98] DECONI ONDINA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 408,49 D'AMBROSI ROSELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.330,57] FORNI AUGUSTA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.364,02| BARICEVIC BRUNO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.227,62] NEFAT DORO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 354,931 ARCIPRETE GIOVANNI 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 975,501 DE SAVINO MAURA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.085,58| DELLAPIETRA GASTONE 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 74,69] SOCCOLI RICCARDO 7500 Altre operazioni finanziarie




05/09/2022 113,67] LONZAR FANNY 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.060,77|] GRILLI MARISA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.410,25|] RUZZIER RENATO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.734,711 GREGORETTI ANTONELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.138,34] BUTTIGNONI MARINA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.513,96] BUTELLI CRISTINA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 226,50 TAUCAR OTTAVIO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.253,50] PICCO FANNY 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.318,72] SIMONI RENATA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.597,63] INNOCENTI TERESITA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.130,92] FORTUNA FULVIO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 603,26] FORTUNA FULVIO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.954,72| PERTI PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.438,80] BALDINI LUISELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 482,11 MIKOL FRANCESCA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 527,42 POVH FRANCESCA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 122,321 CLARI ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.719,81] CLARI ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.011,67] BONIN LUCIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.037,55] JERCOG MAJDA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 421,78] TORINO CLAUDIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.362,15] STEFFE ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 244,56 PREMRU MIRELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 442,23| IELICICH MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.211,61] KOSUTA ELISA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 176,34 D'AMBRA ROSSANA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.032,48] ELLERO ARDEA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.561,08] DELISE VANESSA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.516,03] ARENA ELENA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.270,92] DELBELLO MARIO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.370,19] AGIO ALMA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.236,93] GREGORI EDOARDO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.369,95] LONZAR ELVIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 142,53 BOSICH ELENA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.369,94] RONCOLATO PAOLA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.136,10] VASCOTTO SILVA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.116,98] MOTAMEDVAZIRI SHOHREH 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.247,70] DI MARZIO ANNAMARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 546,42 TRAPANI OLGA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.165,82] SAKSIDA SILVIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.834,36] SAKSIDA SILVIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.366,54] BRECELLI FABIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 604,71] FURLANI CLAUDIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.622,25] FURLANI CLAUDIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 346,531 D'ALESSIO ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.122,41] MONTINA ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.122,41] MONTINA GIAN LORENZO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.137,27] MONTINA GIAN LORENZO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.152,05| MONTINA ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.362,15] GIURESSI ANTONIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.362,15] GIURESSI ANTONIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 307,38] LIGUORI GIUSEPPINA 7500 Altre operazioni finanziarie




05/09/2022 205,241 TREVISAN FIORELLO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.421,81] BENEDETTI BRUNA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.573,65| DE LUCA PAOLA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 539,43] BARTOLI PAULO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.011,94] SARTORI ORNELLLA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 515,06] FALCONE TERESA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.142,16] STEFANATO SARA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.043,90] GRISON IMPERIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.369,93] CANNATA GIULIO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.000,85] CANZIANI MAURICE 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 512,10 GUGLIELMI CHIARA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 729,331 SVETINA MAIDA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.369,98] FELLUGA DANIELA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.599,211 POCKAJ STEFANO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 764,271 FRANCO MARGARITA LUCINDA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 704,471 SPAN ALIDA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 463,93 PRIMOZIC MASSIMILIANO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.286,63] CERNECCA FIORENZA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 518,24 RIZZATO GAETANO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 478,84 BORSATTO DARIO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.456,69] PIERAZZI MITRI MONICA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.032,23| PIERAZZI MITRI STEFANO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.494,71] BIANCOLINI BIANCA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.411,72] NOVACCO NADIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.369,99] PAVLICA FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.232,74] PAVLICA STEFANO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 709,821 MEZGEC FEDERICA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 275,491 BIAGGINI LUCIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 145,111 KOCIJANCIC MATTEO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.948,64] ROMANO LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.029,57| PERTI LUCIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 997,791 PREDONZANI MAURO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 445,09 ZAJC MAIDA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.561,60] SARTORI TAMARA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 418,50 LAZZARI MARIA LUIGIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.036,20] FABAZ ALMA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.146,94| VETTOREL GIOVANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 567,07 ROVEREDO CARLO AURELIO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 936,19] GIACOMELLO DEANA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 969,15] RENZI ORIETTA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 987,48] DORIGUTTO ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.259,34] DE MARCHI CLAUDIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.735,44] SALIU CRISTIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 303,60] CENTRONE ALESANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.317,33] RISMONDO ROSELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.650,33] UGRIN SERGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 658,78] CENTRONE GIULIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.051,86] BORSATTO LUISA CLAUDIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.281,92|] TROIANO FILOMENA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 458,44] PISTRIN LUCIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.414,25] MUSCARDIN NELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.060,16] QUINTAS-MONEDERO MARIA DE LOS ANGELES 7500 Altre operazioni finanziarie




05/09/2022 84,98] DE NUZZO VALENTINA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 84,98] QUINTAS-MONEDERO MARIA DE LOS ANGELES 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 69.661,94|SOLDA' LUCIANA 8200 Rimborso mutui e prestiti

05/09/2022 2.116,11] SULCIC VIOLETTA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.018,39] GUTTADAURO MASSIMILIANO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 197,78] TULIANI MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.687,36] FAELE GRAZIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.224,36] BABICI SERENELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.314,16] ANTINORI ARMANDA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.580,53] MAIER MANUELA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 495,05 CASTELLI ELENA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.369,96] AVERSA DOLORES 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.369,56] BRIZZI SPARTACO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.369,93] FIORELLA VALENTINA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 150,16] MUSCO GIOVANNI 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.135,64] MUSCO STEFANIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 542,531 MUSCO MARIA ELENA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 530,18] PRIBAC NEVIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 987,911 CIMPRIS BORIS 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.298,33] CECOTTI FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.262,87| BIONDI NEVA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 632,08] LUGNANI DANIELA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.527,37] KARLICEK MARINA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.132,90] KARLICEK MARINO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.356,34| DRIOLI DANIELA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.479,04] NARESSI MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.084,55] VUCAS CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.036,18] CEROVAC MARISA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.356,18] DEANCOVICH ANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.369,94] FUCCI ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.358,44] OBERTI DI VALNERA SARA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.025,22] BARTOLOMEI SERGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 518,531 FATTORI MARIO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.269,54] ANGIONI ANNA MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.369,93| DI FEBO SILVANO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.886,54] RAICOVICH DOLORES 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.040,20] RAICOVICH DOLORES 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.200,83] SANCIN FULVIO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 201,421 MILAZZO PAOLO MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.713,18] CHELLERI GIORGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.290,15| TESSARIS FULVIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.941,10] TAUCERI LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 461,50 CECCHI-FILIPPI MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.106,35] NOVEL MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 524,341 MIKLAVEC MARIA EVA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.546,54] DORIGUTTO ARCANGELO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.369,98| BIANCO IDA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.370,27] CECCHINI SABINA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 829,02] ROVIS MARCELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 829,02 ROVIS LORELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.298,80] BURLIN NIVES 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.358,90] MACHNE PIETRO 7500 Altre operazioni finanziarie




05/09/2022 513,58] SABA ANNALISA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 506,39] ZULIAN GIORGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.369,94] APOSTOLI LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 251,06] COCIANI LIVIO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 994,801 BISSACCO MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.511,11] CALIA RAFFAELE 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.103,42] DOC ADRIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 379,80 CELLA MASSIMILIANO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 379,80 CELLA STEFANO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 379,80 CELLA ROSANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.541,24] CELLA MASSIMILIANO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.541,24] CELLA ROSANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.541,24] CELLA STEFANO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.306,67| CELLA ROSANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.445,91] BASSI GIACOMO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 804,77| BONIFACIO MARINA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.102,74| MATULICH MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 202,87 CRUCCAS FIORELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 137,24] ATTANASIO LUANA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.622,28] MILANESE SERENA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.261,35] VASCOTTO ASTERIO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.337,31] ZORZETTO FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 228,96 COLOMBAN LUCA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.369,97] CIOFFI VITTORIO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.369,95| LUCARIELLO LIDIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.369,95] LUCARIELLO LIDIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 334,251 BOLCI TATIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.766,68] TAUCERI ANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.766,68] SARDELLA CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.056,23] LOREDAN ARMANDO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.558,68] LOREDAN SONIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.659,95] ZUGNA MANUELA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 585,511 PRIMOSSI ZDENKA MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.835,03] ASTUTO ANDREINA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.709,23] CASTELLAN ANTONIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 253,60] PAVANELLO DANIELA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 726,831 GANDUSIO LUCIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.121,85] CIRAMI ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.121,85] CIRAMI PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.121,85] MORATTO GIOVANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 703,13] PRODAN GABRIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 863,16 PRODAN GABRIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.639,82| FELICIAN MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 102,04] SAIN FULVIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 261,75] VALLE MARISA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.432,14] PATTI ANITA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.029,21] GRANZOTTO GINA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.369,93] CHIARUTTINI ANNAMARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.283,72| TAURISANO ALESSANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.271,04] ARGENTI ILENIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 584,741 PAVAT SILVIO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 820,72 CESARIA GINO 7500 Altre operazioni finanziarie




05/09/2022 520,63] SUSMELJ MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 251,72] BILOSLAVO LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.200,65] SUSMELJ VENCESLAO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 827,69] FABRIS ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 350,80 BELLO SERGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 733,08] WAGNER ELVIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 296,16] MINIUSSI EMILIANO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.474,42] BELTRAME ALESSANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 749,98] ZUGNA NELVIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.073,73] DEPASE ELEONORA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.013,14] BARUZZA OTTAVIO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 413,11 GASICH ADA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.027,29] BARUZZA DANIELA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 963,64] ATTANASIO WALTER 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 991,20 SALICH MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 103,44] PRELAZZI GABRIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.199,95] OSTROUSKA SERGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 300,711 ATTANASIO SARA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 515,941 PAGANO GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 228,35] CAUDEK VALTER 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 484,84] MADOTTO MARIA RISA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 205,241 PETRONIO BRUNO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.082,50] LUCANI BRUNA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 480,99 BELLO MONICA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 536,77 PREDOLIN FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.998,07] VASCOTTO ASTERIO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 147,171 SCHERIANI MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 142,28] AIELLO AGATA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.340,03| ANGELINI FEDERICA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.130,32] BOTTEGA GRAZIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 173,811 LENGE ROCCO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.441,98] FONTANONE EVELINA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.280,45| FALDELLI ENNIO FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 222.80] MOSCARDA LOREDANA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.717,22] POLDRUGO TULLIO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.014,95] KANDUS SERENA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.029,22] TRANI LIBERO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.283,66] SAJOVITZ CLARA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.369,94] DONDA SERGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.369,93] DONDA MARIA GRAZIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.369,93| PATTAI MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 103,96] LABIANCA MARIA RITA ELENA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 776,84] GELLICI ARIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 472,68] COLOMBAN GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 1.660,89] STEFANINI SARA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 233,59] COLOMBAN SERENA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 2.520,72| PECCHIAR GIULIETTA 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 3.370,00] REDOLFI RIVA MILZI 7500 Altre operazioni finanziarie
05/09/2022 743,95] FARMAKIDIS DELIA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 297,431 MISLEI GIORGIA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 3.073,94] PES LUCIA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 1.757,73] SREBERNICH RICCARDO 7500 Altre operazioni finanziarie




06/09/2022 2.931,27] SREBERNICH ETTORE 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 3.101,13] DI GIUSEPPE FATMA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 554,701 TAKLIC ROSSANA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 345,251 SEGATO GIOVANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 725,76 RASMAN ROSSELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 1.008,21| BASSI MARIA LUISA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 1.344,39] BRUNETTI FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 200,54] VEGLIA VALDINA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 2.624,29] ALOI LILIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 1.545,86] FACCIUTO MASSIMO 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 2.414,69] BRUSCHI FARIDA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 1.057,61] GIUSTI MAURO 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 3.322,77| GIACCONI CLAUDIA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 3.278,24] DEBRAZZI ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 3.292,31| SCIRE' GIOVANNI 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 250,191 VARUTTI LUCA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 967,591 CULOT MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 1.738,53] TRAINA GIACOMO 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 1.880,70] TRAINA LORENZO 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 1.738,53] TRAINA LORENZO 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 418,76] TREVISAN LUCIA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 568,39] FRAUSIN PAOLA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 241,46] VISINTIN MARINA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 2.011,88] BARUZZA LIDIA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 330,50] PASSIONI NEREA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 2.039,45] BELLAFONTANA BRUNO 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 406,90 ZOMARO LUIGIA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 591,60 MURAN ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 591,60] MURAN ANNALISA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 3.362,15] METLIKA BRUNA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 3.344,92] MAURO GIORGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 159,16] DOZ MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 1.759,23] COLOMBAN MARINA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 1.520,09] SPADARO AMBRA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 2.394,29] VASCOTTO MARINA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 1.520,09] SPADARO NICO 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 1.098,84] ZUCCOLIN TULLIO 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 1.655,48] TOFFOLI ARMANDO 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 1.530,42] TONIOL MONICA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 384,401 D'ALESSIO VINCENZO 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 3.349,49] TESTOLIN MARINELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 1.779,20] GENZO MARINA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 319,86] PECCHIARI ONORINA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 1.042,74] PROVEDEL BRUNO 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 3.369,97| LADAVAC GIULIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 949,811 PROVEDEL BRUNO 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 1.329,16] PULLINI PAOLA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 1.194,70] WEISS GIOVANNI 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 3.348,13] GRATTONI EMMA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 1.551,40] GRUSOVIN ONDINA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 572,35] CHERIN ELISABETTA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 1.359,02] STRO NERINA 7500 Altre operazioni finanziarie




06/09/2022 502,72] NOVELLI LUCIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 2.968,20] AMORI ERMINIO 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 1.548,77] RETEGNO CARLA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 506,25] CESAR MONICA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 2.684,11| SILIGATO PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 3.032,36] SILIGATO PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 2.526,82| PELAGI LUIGI 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 2.697,56] ROMANIN GIOVANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 2.309,13] MARCUCCI ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 808,66] PANGHER DANIELA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 934,611 SAULE FIORELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 3.029,291 POVH PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 1.608,23| VIDALI DANIELA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 1.044,04] FURLAN ELEONORA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 756,05] ROSATI MARIO 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 1.827,77] ROSATI EMANUELE 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 1.065,38] VATTA PERLA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 3.370,111 FALZARI STEFANO 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 415,09] ZENNARO ITALO 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 623,70 GIOVEDI MARIA LUISA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 370,22] FACHIN GRETA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 2.330,04] FACHIN GLORIA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 2.964,79] FACHIN CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 3.369,96] MERSINI LUCIANO 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 3.369,96] GIUGOVAZ EUFEMIA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 2.672,04] RADIN RINA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 2.601,71| ZERJAL MARIO 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 341,811 RADIN RINA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 1.470,77] ZERJAL STEFANO 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 515,35| VIELMINI REMIGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 2.499,60] DEFERRI LORENZO 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 707,221 APOSTOLI FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 1.509,08] MAIER ARIANAN 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 1.616,06] CASSAN MIRELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 1.018,63] CATTARUZZA LUCIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 3.425,96] USAJ ARIANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 249,831 MAIZEN BRUNA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 444,32 SPANNI VIVIANA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 621,94] BOVA GIOVANNI 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 1.078,81] BENDINELLI ALESSANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 2.873,06] LIMONCIN ALBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 3.136,19] LIMONCIN GIOVANNI 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 3.369,97| SPONGIA LOREDANA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 341,811 RADIN NEVIA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 2.418,12] RADIN NEVIA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 2.974,411 PARMEGGIANI MARINA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 3.017,37| SAVIELENA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 1.618,06] PECORARI VANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 1.247,46] ZILLI DIVA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 2.154,25] BRAN VENICIO 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 2.713,19] CHELLERI CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 3.119,10] DORMIO ELISABETTA 7500 Altre operazioni finanziarie




06/09/2022 3.010,93] SALLEMI ROSA 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 410,32 REBULA GUALTIERO 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 215,85] IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
06/09/2022 0,15| IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
06/09/2022 103,97] IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
06/09/2022 0,03] IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
06/09/2022 1.962,48 CICI\]IZ?\C}? ZI'ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
06/09/2022 225,00 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 199,98 CICI\]IZ?\C}? ZI'ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 199,98 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 7500 Altre operazioni finanziarie
06/09/2022 1.834,98 CICI\]IZ?\C}? ZI'ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
06/09/2022 1.276,78 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
06/09/2022 1.249,99 CICI\]IZ?\C}? ZI'ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
06/09/2022 24,00 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
06/09/2022 489,00 CICI\]IZ?\C}? ZI'ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
06/09/2022 249,99 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
06/09/2022 531,00 CICI\]IZ?\C}? ZI'ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
06/09/2022 2.072,57 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
06/09/2022 1.365,00 CICI\]IZ?\C}? ZI'ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
06/09/2022 624,99 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
06/09/2022 1.026,67 CICI\]IZ?\C}? ZI'ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
06/09/2022 1.800,00 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
06/09/2022 2.149,98 CICI\]IZ?\C}? ZI'ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
06/09/2022 2.813,62 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
06/09/2022 131,85 CICI\]IZ?\C}? ZI'ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
06/09/2022 2.189,73] SARA E CARLO DI GRATTONI SARA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
06/09/2022 8.247,50] SARA E CARLO DI GRATTONI SARA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
06/09/2022 11.871,24] CARDONE AGENCY SRL SEMPLIFICATA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
06/09/2022 8.128,76] CARDONE AGENCY SRL SEMPLIFICATA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
08/09/2022 900,00] PRAXI SPA 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
08/09/2022 0,79] TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
08/09/2022 3,51 TIMS.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
08/09/2022 294,36] TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
08/09/2022 240.00| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 Ritenute Frariali su indennita a organi istituzionali e altri
08/09/2022 40,00| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 cR?I:ESIf?:ra:iali su indennita a organi istituzionali e altri
compensi
08/09/2022 2.050.00| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 Ritenute Frariali su indennita a organi istituzionali e altri
08/09/2022 4197.63| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 cR?I:ESIf?:ra:iali su indennita a organi istituzionali e altri
08/09/2022 506,00| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 CR(;?clEﬁ};SI'crariali su indennita a organi istituzionali e altri
08/09/2022 1.359.19| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 cR?I:ESIf?:ra:iali su indennita a organi istituzionali e altri
compensi
08/09/2022 6.100,74] AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 LV.A.
08/09/2022 22.733,12] AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 LV.A.
08/09/2022 3.920,00] IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
08/09/2022 593,80 AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie
08/09/2022 1.900,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
08/09/2022 357,301 IC OUTSOURCING SCRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
08/09/2022 6.030,00] IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
08/09/2022 1.900,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi




08/09/2022 2.400,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

08/09/2022 2.400,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

08/09/2022 3.800,00] IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
08/09/2022 1.230,00] IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
09/09/2022 3.600,00] ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/09/2022 9.143,50] ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/09/2022 23.850,00] ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/09/2022 10.250,04] ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/09/2022 23.850,00] ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/09/2022 -68.198,92] ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/09/2022 3.833,33] ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/09/2022 3.833,33] ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/09/2022 94,14 ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/09/2022 985,23 ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/09/2022 1.377,78] TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124 x:;‘;t;r;zcione ordinaria ¢ riparazioni di immobili ¢ loro
09/09/2022 674,00 UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
09/09/2022 510,00] NUOVA ANTICA GHIACCERETTA SRL 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza
12/09/2022 3.370,08] VESSIO GOFFREDO 7500 Altre operazioni finanziarie

12/09/2022 1.123,36] VESSIO GOFFREDO 7500 Altre operazioni finanziarie

12/09/2022 346,911 BENVENUTI SONIA 7500 Altre operazioni finanziarie

12/09/2022 3.050,00JANTONINI ALFREDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
12/09/2022 122,00JANTONINI ALFREDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
12/09/2022 348,00|DE MITRI MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
12/09/2022 13,92|DE MITRI MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
12/09/2022 500,00]DE ANGELIS MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
12/09/2022 20,00|DE ANGELIS MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
12/09/2022 500,00]DE ANGELIS MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
12/09/2022 20,00|DE ANGELIS MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
12/09/2022 200,00|DE ANGELIS MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
12/09/2022 8,00|DE ANGELIS MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
12/09/2022 238,43] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
12/09/2022 101,32] DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
12/09/2022 1.793,96] DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
13/09/2022 294,32 TIM S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/09/2022 294,34 TIM S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/09/2022 295,70 TIM S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
13/09/2022 295,691 TIM S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
13/09/2022 278,91 TIM S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
13/09/2022 3.304,95|SCHILANI ALESSANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie

14/09/2022 0,70| TIM S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
14/09/2022 47,43 TIM S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
14/09/2022 736,41 AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

14/09/2022 53,941 TIM S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
14/09/2022 403,63| TIM S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
14/09/2022 591,92] TIM S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
14/09/2022 53,94] TIM S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
14/09/2022 0,79] TIM S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
14/09/2022 99,14] TIM S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
14/09/2022 239,531 TIM S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
14/09/2022 239,53 TIM S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
14/09/2022 57,88] TIM S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
14/09/2022 54,66] TIM S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas




14/09/2022 239,531 TIM S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

14/09/2022 1.800,00] STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

14/09/2022 222,731 STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

14/09/2022 24,091 STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

14/09/2022 622,00l MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

14/09/2022 2.618,00] TERMAG MANUTENZIONT SRL SOC. UNTPERSONALE 2124 x;’ﬁ;’f’“c ordinaria e riparazioni di immobili ¢ loro

14/09/2022 391,40 CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

14/09/2022 85,32] CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

14/09/2022 2.415,35] CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

14/09/2022 $9.00] PASINATI PIETRO S.N.C. 2124 Mar?utcnzionc ordinaria e riparazioni di immobili e loro
pertinenze

14/09/2022 288,00] A.T.S. Elettronica di Paolo Silli 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

14/09/2022 145,92 ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2118 Riscaldamento e condizionamento

14/09/2022 39,41 ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2118 Riscaldamento e condizionamento

15/09/2022 833,75|BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

15/09/2022 33,35|BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

15/09/2022 108,75|LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

15/09/2022 4,35|LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

15/09/2022 2,00l[LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

15/09/2022 33,35|BERGONZONI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

15/09/2022 833,75|BERGONZONI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

15/09/2022 300,00] CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

15/09/2022 125,12 CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/09/2022 8,50] CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2121 Spese postali e di recapito

15/09/2022 17,00] CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2104 Altri materiali di consumo

15/09/2022 48,00] CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/09/2022 9,00] CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

19/09/2022 163,591 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

19/09/2022 101,10 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

19/09/2022 523,75 CICI\;i(iC}?XERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/09/2022 649,92 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/09/2022 249,99 CICI\]IZ?\C}? ZI'ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 7500 Altre operazioni finanziarie

19/09/2022 249,99 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 7500 Altre operazioni finanziarie

19/09/2022 525,00 CICI\;i(iC}?XERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/09/2022 750,00 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

19/09/2022 750,00 CICI\]IZ?\C}? ZI'ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

19/09/2022 354,99 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/09/2022 225,00 CICI\]IZ?\C}? ZI'ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/09/2022 154,98 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software

19/09/2022 375,00 CICI\]IZ?\C}? ZI'ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/09/2022 649,20 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/09/2022 300,00 CICI\]IZ?\C}? ZI'ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/09/2022 65,32 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/09/2022 696,00 CICI\]IZ?\C}? ZI'ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/09/2022 3.254,87 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/09/2022 152,25 CICI\]IZ?\C}? ZI'ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/09/2022 1.500,47 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19/09/2022 280,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

CCIAAP.A.




19/09/2022 1.299,61] SPOLVERINI ELETTRA MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie

19/09/2022 7.009,33] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

20/09/2022 19.998,00] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali

20/09/2022 2,00 ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali

20/09/2022 4.985,83] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/09/2022 2,00] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/09/2022 3.425,96] USAJ ARIANNA 7500 Altre operazioni finanziarie

20/09/2022 567,07 ROVEREDO CARLO AURELIO 7500 Altre operazioni finanziarie

20/09/2022 3.509,80] COLLABORATORI DIVERSI 4507 Commissioni e Comitati

21/09/2022 1.058.00| AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 Ritenute Frariali su indennita a organi istituzionali e altri

21/09/2022 32.20] AGENZIA DELLE ENTRATE 4509 cR?I:ESIf?:ra:iali su indennita a organi istituzionali e altri
compensi

21/09/2022 425,00 REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

21/09/2022 400,00 NPS 4509 Ritenute F:raIiali su indennita a organi istituzionali e altri
compensi

21/09/2022 800,00 INPS 4510 antri})uti Il)rcvid?nziali ¢ assistenziali su indennita a organi
istituzionali e altri compens

21/09/2022 588,891 SARDELLA CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie

21/09/2022 142.012,52] ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/09/2022 2,001 ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/09/2022 1.220,00] STUDIO LEGALE BIANCA-CECHET & PARTNER 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/09/2022 48,801 STUDIO LEGALE BIANCA-CECHET & PARTNER 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/09/2022 366,00]LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

21/09/2022 14,64|LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

21/09/2022 132,68| GIURESSI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

21/09/2022 5,30]GIURESSI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

21/09/2022 3.249,99|MAESTRO TULLIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

21/09/2022 130,01/MAESTRO TULLIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

22/09/2022 73.317,94] TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

22/09/2022 28.344,78] TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

22/09/2022 123,49] TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

22/09/2022 286,421 E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

22/09/2022 83,211 E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

22/09/2022 79.193,80] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

22/09/2022 1.617,98] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

22/09/2022 660,78] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

22/09/2022 3.304,95|SCHILANI ALESSANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie

22/09/2022 18,721 U.LL. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

22/09/2022 2.079,91] BLASOVICH GIORGINA 7500 Altre operazioni finanziarie

22/09/2022 182,921 C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

22/09/2022 44,40 C.G.IL. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

22/09/2022 341,60 ILN.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

22/09/2022 25.634,02] REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

22/09/2022 155,46] FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

22/09/2022 155,46 FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

22/09/2022 241,00 SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

22/09/2022 230,00 EUROCQS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

22/09/2022 7.900,08] TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

22/09/2022 3.053,79] TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

22/09/2022 30,87] E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

22/09/2022 8,95 ENN.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

22/09/2022 3.903,42| AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

22/09/2022 100,58] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

22/09/2022 27,80] AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

22/09/2022 16,68] C.G.LL. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi




22/09/2022 600,00] IL GORIZIANO SNC DI IVAN BIANCHI & C. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/09/2022 5.400,00] IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
22/09/2022 13,05] MAIAEXPRESS SRL 2121 Spese postali e di recapito

22/09/2022 5,00 MAIAEXPRESS SRL 2121 Spese postali e di recapito

22/09/2022 6,00 MAIAEXPRESS SRL 2121 Spese postali e di recapito

22/09/2022 1,04| MATAEXPRESS SRL 2121 Spese postali e di recapito

22/09/2022 229,50 CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
22/09/2022 90,00 CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
22/09/2022 732,00 TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
22/09/2022 70,00 TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
22/09/2022 29,28] TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
22/09/2022 6.030,00] IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
22/09/2022 171,43] MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/09/2022 228,57 MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/09/2022 326,36] MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/09/2022 3.950,00] MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/09/2022 500,00l MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

23/09/2022 2.822,52 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
23/09/2022 36,10 CICI\;i(iC}?XERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

23/09/2022 39,00JROSENWIRTH PIETRO 7500 Altre operazioni finanziarie

26/09/2022 3.573,46] PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
26/09/2022 1.180,08] PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
26/09/2022 121,40 PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
26/09/2022 167.330,33] PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
26/09/2022 25.457,52] PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
26/09/2022 66,65] PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
26/09/2022 602,31] PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
26/09/2022 191,51 PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
26/09/2022 25.288,49] PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
26/09/2022 924,00 CO.SEMA.AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
26/09/2022 1.915,20] CO.SE'MA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
26/09/2022 1.377,78| TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124 x;’x;’f’“c ordinaria e riparazioni di immobili ¢ loro
26/09/2022 95,00] CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
26/09/2022 670,00 CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
26/09/2022 1.050,00] CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
26/09/2022 40,00 CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
26/09/2022 40,00 CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
26/09/2022 2.832,50] CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
26/09/2022 82,401 CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
26/09/2022 120.611,91] AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

26/09/2022 1.928,97| AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

27/09/2022 3.920,00] IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
27/09/2022 3.500,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/09/2022 1.900,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/09/2022 1.900,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/09/2022 1.000,00 CI(IZ\]ll;(/)%CPA. }:I-ERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/09/2022 357,301 IC OUTSOURCING SCRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
27/09/2022 238,05] IC OUTSOURCING SCRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
27/09/2022 2.400,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi




INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE

27/09/2022 1.500,00 CCIAAPA. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/09/2022 1.231,20] CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
27/09/2022 515,90]COMUZZO FLAVIO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
27/09/2022 421,89] COMAUTO SRL 4202 Locazioni

27/09/2022 496,00 O?{lljl::rl\?]l};{:' DISISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/09/2022 1.026,05] CO.SE.MA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
27/09/2022 1.211,35] CO.SE'MA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
27/09/2022 2.287,31] CO.SEMA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
28/09/2022 76,94] HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

28/09/2022 32,211 HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
28/09/2022 274,66] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
28/09/2022 757,01 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
28/09/2022 12.278,43] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
28/09/2022 122,96] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
28/09/2022 16,86] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
28/09/2022 64,34] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
28/09/2022 26,831 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
28/09/2022 142,80 CO.SEMA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
28/09/2022 176,40 CO.SEMA. AR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
29/09/2022 7.000,00] 1.B.C. INTERMARKET BUSINESS CONSULTING SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

29/09/2022 681,16|SCHILANI ALESSANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie

29/09/2022 2.018,31] LAZZARIN UMBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie

29/09/2022 1.293,10] TURK VALENTINA 7500 Altre operazioni finanziarie

29/09/2022 2.038,12] ITALIA GIANNA 7500 Altre operazioni finanziarie

29/09/2022 3.369,96] BRETTI ALESSANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie

29/09/2022 3.171,64] BRETTI LUCIO 7500 Altre operazioni finanziarie

29/09/2022 2.337,46] TENZE FLAVIA 7500 Altre operazioni finanziarie

29/09/2022 3.369,96] CIRCOGNINI GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie

29/09/2022 3.369,94] GALLA FEDERICA 7500 Altre operazioni finanziarie

29/09/2022 2.728,54] PIERI PAOLA 7500 Altre operazioni finanziarie

29/09/2022 710,211 GIORGI GIANMATTEO 7500 Altre operazioni finanziarie

29/09/2022 3.369,99] ANTONELLO GIOVANNINA 7500 Altre operazioni finanziarie

29/09/2022 3.370,10] CRULCI ELPIDIO 7500 Altre operazioni finanziarie

29/09/2022 3.369,99] CRULCI MARA 7500 Altre operazioni finanziarie

29/09/2022 413,09 SPAZZAPAN GRAZIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

29/09/2022 1.346,43] HERAK PATRICK 7500 Altre operazioni finanziarie

29/09/2022 1.527,60] GRUDEN SONJA 7500 Altre operazioni finanziarie

29/09/2022 1.645,42] GIURSI CESARE 7500 Altre operazioni finanziarie

29/09/2022 448,71 PERSELLI UMBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie

29/09/2022 2.079,44] GUASTALLA DONATELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

29/09/2022 105,671 RONCHI MARA 7500 Altre operazioni finanziarie

29/09/2022 542,41] ROJC LILIANA 7500 Altre operazioni finanziarie

29/09/2022 2.670,44] MOSENI LEOPOLDO 7500 Altre operazioni finanziarie

29/09/2022 566,37 ZUGNA FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie

29/09/2022 2.074,72| BERNOBICH STEFANO 7500 Altre operazioni finanziarie

29/09/2022 832,28] MARCHESAN VINCENZA 7500 Altre operazioni finanziarie

29/09/2022 3.210,52| VENTURINI LEONARDO 7500 Altre operazioni finanziarie

29/09/2022 3.212,20] CASANI MAURIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

29/09/2022 315,991 SEDEUCICH ANNAMARIA 7500 Altre operazioni finanziarie

29/09/2022 302,18] BASSIO SOLANGE 7500 Altre operazioni finanziarie

29/09/2022 1.417,26] ROSSO SOLIDEA 7500 Altre operazioni finanziarie

29/09/2022 312,411 ZIDARICH MANUELA 7500 Altre operazioni finanziarie




29/09/2022 3.369,97| ZIDARICH JAMES WILLIAM 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 1.265,78] KOZLAN SILVIO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 3.248,48| DEFERRI MASSIMILIANO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 3.348,87] PIRNAT ANDREJA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 3.369,94] CAPPAI RAIMONDO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 425,23 MACORATTI GIANFRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 3.370,07| CREVATIN MICHELE 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 2.706,25] ZERJAL SERGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 2.767,16] DOZ ANNAMARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 410,56 AQUILANTE ROSSANA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 857,47 PELOS CLAUDIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 2.032,43] VIGINI IRENE 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 164,281 CANZIANI STEFANO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 2.307,84] BUCIN MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 411,70 MERSON JULIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 2.778,82] LANOTTE GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 2.567,72] COLIA ANNA MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 30,50] PAOLILLO GAETANA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 3.370,01| ZAINTL PAOLA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 784,931 VISNOVIZ FRANCA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 3.369,93] BORNIA MONICA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 3.369,93] BORNIA MONICA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 3.343,55] SLOCOVICH MARINO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 3.345,39] SLOCOVICH ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 2.576,98] INGRAO MARIAGRAZIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 3.362,15] FRASSON ALFONSA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 2.948,86] AGNOLIN ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 3.359,46] AGNOLIN SANTE 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 1.818,67] CHELLINI LORENZO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 1.938,33] DIVIACCO REMIGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 2.013,65] CECCHETTIN MARILENA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 1.718,70] PRAVISANI FLAVIO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 2.439,01| PRAVISANI ARIANNA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 1.073,24] BERGER OTTAVIO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 3.369,94| FAVENTO LUCIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 1.180,75] PODGORNIK ALBINA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 2.994,38] TURCO PATRIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 1.271,38] PAULETTO MARINELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 3.328,25|] OBERTI DI VALNERA GIORGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 669,191 DOVGAN CHIARA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 1.134,05] DOVGAN GIULIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 588,85] DOVGAN SERGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 547,641 DOVGAN SERGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 138,91 ERMACORA GABRIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 215,331 DELISE SILVANO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 412,64] ZANON ALIDA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 852,41 VITA MAURO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 1.216,73] CHIOSSO PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 3.312,96] SMOLARS SERGIO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 3.369,93] SCUCCHI EUGENIO 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 3.035,65] RAVALICO MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie
29/09/2022 2.373,611 VEGLIA BRUNA 7500 Altre operazioni finanziarie




29/09/2022 3.362,17| STEFANINI FABRIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie

29/09/2022 3.155,66] ZORZENON MARINA 7500 Altre operazioni finanziarie

29/09/2022 3.369,93] SCUCCHI BRUNO 7500 Altre operazioni finanziarie
